

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAPELETI FRANGO S/M 3KG	MARCIO ANTONIO CAMILO - ME	08.513.284/0001-21	10,00	PCT	40,20	402,00
EXECUTIVO	CAPELETI FRANGO S/M 3KG	MARCIO ANTONIO CAMILO - ME	08.513.284/0001-21	14,00	PCT	40,20	562,80
EXECUTIVO	CAPELETI FRANGO S/M 3KG	MARCIO ANTONIO CAMILO - ME	08.513.284/0001-21	14,00	PCT	40,20	562,80
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 400GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LATA	27,90	83,70
EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO 180KM SEMANAL	ROMILSO ERASMO DE TOLEDO PIZA 26070552881	20.686.037/0001-22	12,00	UN	26,90	322,80
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	750,00	750,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	4.500,00	4.500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	650,00	650,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	LIMPEZA/HIGIEN. AR CONDICIONADO	WILERSON JHONS PASSADOR 38725613839	17.923.769/0001-84	3,00	UN	100,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	WILERSON JHONS PASSADOR 38725613839	17.923.769/0001-84	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	DIGITEL - TELEFONIA E COMÉRCIO LTDA - ME	09.488.366/0001-26	1,00	SRV	186,60	186,60
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MUDANÇA DE RAMAIS E DESLOCAMENTO	DIGITEL - TELEFONIA E COMÉRCIO LTDA - ME	09.488.366/0001-26	1,00	SRV	226,00	226,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA - ME	05.236.392/0001-06	1,00	SRV	265,00	265,00
EXECUTIVO	COPO COM ÁGUA C/48 UN.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	CX	25,00	25,00
EXECUTIVO	LAJE	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	20,00	M2	26,00	520,00
EXECUTIVO	LUVA .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	BUCHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	3,90	7,80
EXECUTIVO	TUBO COLA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	12,30	12,30
EXECUTIVO	TEE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	8,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUVA .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	ANEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	1,60	1,60
EXECUTIVO	REGISTRO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	44,30	88,60
EXECUTIVO	TUBO .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	0,50	MT	4,40	2,20
EXECUTIVO	TEE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	7,40	7,40
EXECUTIVO	BUCHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	LUVA CORRER	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	23,15	23,15
EXECUTIVO	TEE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	7,40	7,40
EXECUTIVO	LUVA .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	LIMA KF ENXADA 8"	COOPERCITRUS- COOP.DOS CAFEICULT. E CITRIC.S.PAULO	45.236.791/0008-68	12,00	PÇ	9,45	113,40
EXECUTIVO	PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS	45.236.791/0029-92	1,00	PÇ	9,14	9,14
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS	45.236.791/0029-92	3,00	PÇ	12,85	38,55
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEITON PASCHOAL PEREZ 22537951867	17.427.935/0001-51	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	REMENDO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	CX	33,00	33,00
EXECUTIVO	COLA A QUENTE 1L VIPAL CX 24	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	COLA A FRIO 163GRS	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	REMENDO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	CX	38,00	38,00
EXECUTIVO	REMENDO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	CX	22,00	22,00
EXECUTIVO	RESIM PAST INDUSTRIAL 03KG	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	BD	35,00	35,00
EXECUTIVO	TB. QUAD. INDL.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	18,00	KG	4,9267	88,68
EXECUTIVO	PERFIL	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	14,00	KG	4,38	61,32
EXECUTIVO	BORDADO INGLES	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	5,00	PCT	22,00	110,00
EXECUTIVO	BORDADO INGLÊS.	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	6,00	MT	18,00	108,00
EXECUTIVO	PASSA FITA	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	10,00	PCT	12,90	129,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	1,00	MT	13,55	13,55
EXECUTIVO	FLOR	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	46,00	UN	2,28	104,88
EXECUTIVO	CESTA	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	20,00	UN	12,50	250,00
EXECUTIVO	PALHA DA COSTA	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	6,00	UN	3,80	22,80
EXECUTIVO	E.V.A.	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	379,00	UN	1,80	682,20
EXECUTIVO	E.V.A.	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	31,00	UN	6,51	201,81
EXECUTIVO	CORREIA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	155,00	155,00
EXECUTIVO	FECHADURA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	10,00	SC	24,50	245,00
EXECUTIVO	FECHADURA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	TABUA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	3,00	MT	9,50	28,50
EXECUTIVO	PREGO 10x10	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	KG	13,00	13,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TIJOLO	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2.000,00	UN	0,20	400,00
EXECUTIVO	VEDAPREN PAREDE 18L	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	BD	165,00	330,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	6,00	SC	24,50	147,00
EXECUTIVO	AREIA FINA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	0,50	MT	80,00	40,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	0,50	MT	80,00	40,00
EXECUTIVO	CAL	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	4,00	SC	8,50	34,00
EXECUTIVO	PEDRA BRITADA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	0,50	M3	80,00	40,00
EXECUTIVO	ESCADA 5 DEG.	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	82,00	82,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	7,50	15,00
EXECUTIVO	FUNDO AUTOMOTIVO CINZA 3600ML	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	GL	69,00	69,00
EXECUTIVO	THINNER	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	MANTA ASFALTICA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	20,00	MT	7,00	140,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	30,00	PÇ	0,134	4,02
EXECUTIVO	BOIA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	CAIXA DESCARGA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	BLOCO	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	80,00	PÇ	0,42	33,60
EXECUTIVO	TINTA LATEX	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LATA	110,00	110,00
EXECUTIVO	DISCO POLICORTE	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	8,50	17,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	7,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PINTURA	CELSO ANTONIO BENVINDO DE CARVALHO PIRANGI-ME	04.367.503/0001-50	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE VIDRO	AUTO VIDROS BAVATI LTDA - EPP	13.477.501/0001-05	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	NOVA ESTRADAS E CONSTRUÇÕES LTDA	07.489.950/0002-51	9,91	TN	240,00	2.378,40
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	ERIKA C. DE OLIVEIRA PINTO JANCE - ME	10.872.021/0001-50	2,00	PCT	39,90	79,80
EXECUTIVO	LIMPADOR	ERIKA C. DE OLIVEIRA PINTO JANCE - ME	10.872.021/0001-50	10,00	UN	8,99	89,90
EXECUTIVO	LAVA LOUÇAS KITLAR NEUTRO	ERIKA C. DE OLIVEIRA PINTO JANCE - ME	10.872.021/0001-50	3,00	UN	9,50	28,50
EXECUTIVO	COPO COM ÁGUA C/48 UN.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	CX	25,00	25,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	15,00	UN	5,00	75,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	UN	5,00	25,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 4/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	CASA DAS EMBREAGENS CATANDUVA LTDA - EPP	01.900.808/0003-50	1,00	PÇ	297,00	297,00
EXECUTIVO	CÂMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	0,80	1,60
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	7,50	7,50
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	199,75	199,75
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	BONE	BONEBRIND CONFECÇÕES LTDA - ME	58.838.848/0001-74	100,00	UN	6,30	630,00
EXECUTIVO	GALZERANO CAD. ALTA STAN DARD 5015 GIRAFÁ	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	6,00	UN	166,6583	999,95
EXECUTIVO	TANQUE	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	SIFAO SANFONADO	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	5,50	11,00
EXECUTIVO	VALVULA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	PÇ	8,87	88,70
EXECUTIVO	GRAMPO CERCA	JOÃO APARECIDO FERRAZ DE ARRUDA FILHO - ME	20.772.260/0001-92	2,00	KG	14,00	28,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	JOÃO APARECIDO FERRAZ DE ARRUDA FILHO - ME	20.772.260/0001-92	1,00	KG	42,00	42,00
EXECUTIVO	CHARMDOG PULVERIZAÇÃO 20ML	JOÃO APARECIDO FERRAZ DE ARRUDA FILHO - ME	20.772.260/0001-92	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	7,00	7,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	MULTIFORMULAS RIO PRETO LTDA - EPP	01.763.776/0001-26	1,00	UN	249,80	249,80
EXECUTIVO	FLUOXETINA CPS	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	34,00	UN	12,60	428,40
EXECUTIVO	AMIODARONA 200MG CPR	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	2,00	UN	150,00	300,00
EXECUTIVO	FUROSEMIDA 40MG	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	8,00	CP	25,00	200,00
EXECUTIVO	ALGODAO 500G	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	12,00	RL	8,35	100,20
EXECUTIVO	SCALP	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	200,00	UN	0,17	34,00
EXECUTIVO	SCALP Nº 21	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	1.000,00	UN	0,17	170,00
EXECUTIVO	BEBEDOURO DE ÁGUA INOX MD 100L 127V	S. R. C. PABLOS - ME	07.260.913/0001-96	1,00	PÇ	1.939,00	1.939,00
EXECUTIVO	CLORETO DE SÓDIO 3,5G, CLORETO DE POTASSIO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	1.500,00	ENV	0,429	643,50
EXECUTIVO	METOCLOPRAMIDA AMP.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	200,00	AMP	0,25	50,00
EXECUTIVO	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7.0	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	50,00	PR	0,737	36,85
EXECUTIVO	PARACETAMOL GTS.200MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	1.000,00	UN	0,445	445,00
EXECUTIVO	LUVA CIRURG. ESTERIL Nº8.0	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	50,00	UN	0,737	36,85
EXECUTIVO	LUVA CIRURG. ESTERIL Nº7.5	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	50,00	UN	0,737	36,85

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Agulha descartável 40x1,20 18G1 1/2 cx c/ 100	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	20,00	CX	5,00	100,00
EXECUTIVO	Luva procedimento P cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	30,00	CX	14,98	449,40
EXECUTIVO	Luva procedimento G cx c/100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	26,00	CX	14,98	389,48
EXECUTIVO	Luva procedimento PP cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	20,00	CX	14,98	299,60
EXECUTIVO	Luva procedimento P cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	15,00	CX	14,98	224,70
EXECUTIVO	Equipo macrogotas rígido com flash ball e conector lateral	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	2.000,00	UN	0,92	1.840,00
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,70x30 22G1 ¼ cx c/ 100	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	20,00	CX	3,59	71,80
EXECUTIVO	Luva procedimento M cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	20,00	CX	14,98	299,60
EXECUTIVO	Papel Lençol Descartável em rolo para maca 70cmx50m	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	4,00	RL	4,79	19,16
EXECUTIVO	Luva procedimento PP cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	15,00	CX	14,98	224,70
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,80x30 21G1 ½ cx c/ 100	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	20,00	CX	3,89	77,80
EXECUTIVO	Luva procedimento M cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	40,00	CX	14,98	599,20
EXECUTIVO	Papel Lençol Descartável em rolo para maca 70cmx50m	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	25,00	RL	4,80	120,00
EXECUTIVO	Solução de Manitol 20% 250ml	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	20,00	FRC	3,40	68,00
EXECUTIVO	Aminofilina 0,24gr injetavel 10ml	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	100,00	AMP	0,79	79,00
EXECUTIVO	Solução fisiológica 0,9% 100ml - sistema fechado	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	800,00	FRC	1,35	1.080,00
EXECUTIVO	Escopolamina, brometo+dipirona injetável	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	100,00	AMP	1,29	129,00
EXECUTIVO	Aparelho de pressão adulto com velcro	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	10,00	UN	39,90	399,00
EXECUTIVO	DESINCROSTANTE 500GRS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	PCT	13,60	27,20
EXECUTIVO	Seringa descartável 10ml, estéril, tipo luer-lok	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.500,00	UN	0,16	240,00
EXECUTIVO	Seringa descartável 5ml, estéril, tipo luer-lok	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.500,00	UN	0,08	120,00
EXECUTIVO	Seringa descartável 20ml, estéril, tipo luer-lok	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.500,00	UN	0,25	375,00
EXECUTIVO	Algodão hidrófilo 500grs	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	19,00	RL	7,48	142,12
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,8x25 21G1 cx c/ 100	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	6,00	CX	3,85	23,10
EXECUTIVO	Seringa descartável 1ml, estéril, tipo luer-lok	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	7.000,00	UN	0,12	840,00
EXECUTIVO	AGUA OXIGENADA 10VOL.1000ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	LT	2,50	10,00
EXECUTIVO	Revelador RX 38 lts p/ processadora automática	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	CX	178,00	712,00
EXECUTIVO	Esparadrapo Impermeável: comp. tecido 100% algodão 5cmx4,5	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	2,62	262,00
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,70x25 22G1 1/4 cx c/ 100	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	28,00	CX	3,85	107,80
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4.000,00	UN	0,03	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 6/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FILME PARA RAO X 35x35	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	205,50	1.027,50
EXECUTIVO	Tintura de benjoim 1litro	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	FRC	21,00	21,00
EXECUTIVO	Cimetidina 300mg amp 2ml inj.	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	240,00	AMP	0,50	120,00
EXECUTIVO	Carbamazepina 200mg	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4.000,00	CP	0,08	320,00
EXECUTIVO	Fenobarbital solução oral 40mg/ml frc c/ 20ml	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	40,00	FRC	2,92	116,80
EXECUTIVO	Prednisona 5mg	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3.000,00	CP	0,06	180,00
EXECUTIVO	Carbamazepina xarope 20mg/ml frc c/ 100ml	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	FRC	3,53	35,30
EXECUTIVO	Ibuprofeno 50mg gotas fr 30ml aroma artificial de tutti-frut	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	300,00	FRC	1,05	315,00
EXECUTIVO	Salbutamol 0,4mg/ml xarope 100ml	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	50,00	FRC	0,82	41,00
EXECUTIVO	Anlodipino, besilato 5mg cpr	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3.000,00	CP	0,03	90,00
EXECUTIVO	Dexclorfeniramina, maleato xarope 0,4mg/ml frs c/ 120ml	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	400,00	FRC	0,91	364,00
EXECUTIVO	Colirio anestésico	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	FRC	6,60	13,20
EXECUTIVO	Espironolactona 50mg cpr	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2.000,00	CP	0,13	260,00
EXECUTIVO	Cetoconazol creme dermatológico bisn. c/ 30gr	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	300,00	TB	1,13	339,00
EXECUTIVO	Enalapril, maleato 10mg	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2.000,00	CP	0,04	80,00
EXECUTIVO	Deslanosídeo 0,2mg/ml injetável	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	40,00	AMP	1,15	46,00
EXECUTIVO	Epinefrina inj 1mg/ml	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	80,00	AMP	1,20	96,00
EXECUTIVO	Rifamicina sódica frc 20ml Spray	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	40,00	FRC	2,05	82,00
EXECUTIVO	Ipratropio, brometo 0,250mg/ml frc c/ 20ml sol para inalação	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	40,00	FRC	0,56	22,40
EXECUTIVO	Dimenidrinato/Piridoxina, cloridrato amp. 1ml	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	40,00	AMP	1,25	50,00
EXECUTIVO	Terbutalina, sulfato 0,5mg/ml amp. 1ml	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	40,00	AMP	1,52	60,80
EXECUTIVO	Diazepam 5mg/ml amp 2ml inj.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	80,00	AMP	0,60	48,00
EXECUTIVO	Cetoprofeno IM 100mg amp. 2ml	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	800,00	AMP	1,55	1.240,00
EXECUTIVO	Mascara cirurgica tripla descartavel c/ elástico cx c/ 50uni	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	25,00	CX	4,50	112,50
EXECUTIVO	ESPATULA DE AYRES C/100 UNIDADES	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	2,00	PCT	5,00	10,00
EXECUTIVO	Lancetas para teste de glicemia	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	4.000,00	UN	0,04	160,00
EXECUTIVO	Lamina cirurgica aço carbono nº11 c/ 100	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	1,00	CX	15,90	15,90
EXECUTIVO	FILME P/ RAO X 35X43	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	5,00	CX	249,79	1.248,95
EXECUTIVO	FILME P/RAIO X 30x40	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	5,00	CX	201,94	1.009,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 7/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Papel grau cirurgico / filme plástico 150mm x 100mt.	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	5,00	RL	44,49	222,45
EXECUTIVO	LÂMINA P/ PAPANICOLAU C/100 UN.	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	CX	7,30	21,90
EXECUTIVO	Sonda uretral nº 12, tubo de P.V.C. atóxico - siliconizado	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	400,00	UN	0,40	160,00
EXECUTIVO	Lamina cirurgica aço carbono nº12 c/ 100	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	1,00	CX	15,90	15,90
EXECUTIVO	Dispositivo para infusao endovenosa nº 19 - estéril	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	600,00	UN	0,14	84,00
EXECUTIVO	Papel grau cirurgico / filme plastico 200mm x 100mt	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	5,00	RL	57,90	289,50
EXECUTIVO	BOLSA COLETORA URINA SIST. FECHADO	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	20,00	UN	2,38	47,60
EXECUTIVO	Dispositivo para infusão endovenosa nº25 - estéril	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	600,00	UN	0,14	84,00
EXECUTIVO	Dispositivo para infusão endovenosa nº 21 - estéril	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	2.000,00	UN	0,14	280,00
EXECUTIVO	Lâmina cirúrgica aço carbono nº14 c/ 100	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	1,00	CX	19,30	19,30
EXECUTIVO	Papel grau cirúrgico / filme plástico 100mm x 100mt.	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	5,00	RL	29,90	149,50
EXECUTIVO	Teste rápido, imunocromatográfico para determinação qualitativa	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	4,00	CX	34,98	139,92
EXECUTIVO	Espéculo Vaginal tam P	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	200,00	UN	0,70	140,00
EXECUTIVO	Cateter tipo óculos, esterilizado por óxido de etileno	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	60,00	UN	0,70	42,00
EXECUTIVO	Preservativo masculino não lubrificado-uso profissional	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	2,00	CX	34,70	69,40
EXECUTIVO	Lâmina cirúrgica aço carbono nº16 c/ 100	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	1,00	CX	19,30	19,30
EXECUTIVO	Papel grau cirurgico / filme plástico 150mm x 100mt.	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	1,00	RL	44,49	44,49
EXECUTIVO	Papel grau cirúrgico / filme plástico 100mm x 100mt.	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	1,00	RL	29,90	29,90
EXECUTIVO	Papel grau cirúrgico / filme plástico 100mm x 100mt.	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	1,00	RL	29,90	29,90
EXECUTIVO	Papel grau cirurgico / filme plástico 150mm x 100mt.	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	5,00	RL	44,49	222,45
EXECUTIVO	Mascara cirurgica tripla descartavel c/ elástico cx c/ 50uni	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	6,00	CX	4,10	24,60
EXECUTIVO	Ceftriaxona EV 1g inj	DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	04.027.894/0001-64	300,00	AMP	3,82	1.146,00
EXECUTIVO	Prednisolona, fosfato sódico 3mg/ml solução oral fr 60ml	DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	04.027.894/0001-64	200,00	FRC	2,33	466,00
EXECUTIVO	Hidrocortisona 500mg/ml injetável	DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	04.027.894/0001-64	100,00	AMP	5,78	578,00
EXECUTIVO	Bromoprida amp. 2ml	DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	04.027.894/0001-64	400,00	AMP	0,73	292,00
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	04.027.894/0001-64	720,00	AMP	0,49	352,80
EXECUTIVO	Dimenidrinato/Piridoxina, cloridrato/Glicose/Fru amp10ML	DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	04.027.894/0001-64	200,00	AMP	2,19	438,00
EXECUTIVO	Complexo B solução injetável IM/IV 2ml	DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	04.027.894/0001-64	300,00	AMP	0,65	195,00
EXECUTIVO	Acetilcisteína 10% injetável	DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	04.027.894/0001-64	100,00	AMP	1,24	124,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 8/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Ciprofloxacino, cloridrato 500mg cpr	DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	04.027.894/0001-64	1.800,00	CP	0,14	252,00
EXECUTIVO	Fixador RX 38 litros p/ processadora automática	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	GL	92,00	276,00
EXECUTIVO	Fio sutura nylon; monof polim, preto; nº2-0, não absorvível	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	21,80	21,80
EXECUTIVO	HASTE FLEXIVEL CX C/ 75UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	30,00	CX	0,69	20,70
EXECUTIVO	Escova Cervical c/ 100unidades	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	PCT	14,15	28,30
EXECUTIVO	Touca Descartável c/50unidades	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	PCT	3,50	7,00
EXECUTIVO	Anlodipino, besilato 10mg cpr	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3.000,00	CP	0,04	120,00
EXECUTIVO	Escopolamina, brometo 20mg amp. 1ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	96,00	AMP	1,00	96,00
EXECUTIVO	Ondansetrona, cloridrato 2mg/ml injetável	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,95	190,00
EXECUTIVO	Prometazina, cloridrato 50mg/2ml amp. 2ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	1,00	100,00
EXECUTIVO	Fitomenadiona 10mg/1ml injetável	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	80,00	AMP	0,83	66,40
EXECUTIVO	Cetoprofeno 100mg IV injetável	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	800,00	AMP	2,89	2.312,00
EXECUTIVO	OMEPRAZOL 20MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	10.000,00	CAP	0,04	400,00
EXECUTIVO	FLUOXETINA 20MG CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	200,00	CP	0,06	12,00
EXECUTIVO	Ambroxol xarope adulto frs 120ml c/ dosador	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	200,00	FRC	0,97	194,00
EXECUTIVO	Ranitidina, cloridrato 150mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	2.000,00	CP	0,08	160,00
EXECUTIVO	Norfloxacino 400mg comp	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	1.500,00	CP	0,14	210,00
EXECUTIVO	FUROSEMIDA 40MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	3.000,00	CP	0,03	90,00
EXECUTIVO	Sertralina 50mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	4.500,00	CP	0,11	495,00
EXECUTIVO	Cloreto de sódio + Benzalconio solução nasal frc 30ml	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	400,00	FRC	0,62	248,00
EXECUTIVO	METILDOPA 250MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	1.500,00	CP	0,12	180,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	16.000,00	CP	0,01	160,00
EXECUTIVO	Azitromicina suspensão oral 600mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	200,00	FRC	2,29	458,00
EXECUTIVO	Espéculo Vaginal tam M	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	103,00	UN	0,44	45,32
EXECUTIVO	Equipo de nutrição	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	20,00	UN	0,94	18,80
EXECUTIVO	Atadura de crepe 20cmx1,8m repouso-4,5m esticado-13fios-100%	F. M. COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTEPÉDICOS LT	65.851.271/0001-04	80,00	PCT	6,72	537,60
EXECUTIVO	Atadura de crepe 08cmx1,8m repouso-4,5m esticado-13fios-100%	F. M. COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTEPÉDICOS LT	65.851.271/0001-04	80,00	PCT	2,69	215,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 9/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Atadura de crepe 15cmx1,8m repouso-4,5mesticado-13fios-100%	F. M. COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTEPÉDICOS LT	65.851.271/0001-04	80,00	PCT	5,04	403,20
EXECUTIVO	Atadura de crepe 10cmx1,8m repouso-4,5mesticado-13fios-100%	F. M. COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTEPÉDICOS LT	65.851.271/0001-04	80,00	PCT	3,36	268,80
EXECUTIVO	Compressa de gase hidrófila com 8 camadas, 5 dobras, 11 fios	F. M. COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTEPÉDICOS LT	65.851.271/0001-04	210,00	PCT	9,00	1.890,00
EXECUTIVO	Atadura de crepe 06cmx1,8m repouso-4,5mesticado-13fios-100%	F. M. COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTEPÉDICOS LT	65.851.271/0001-04	80,00	PCT	2,02	161,60
EXECUTIVO	Espadrado Impermeável: comp. tecido 100% algodão 10cmx4,5	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	4,48	448,00
EXECUTIVO	FILME RAO X 18x24	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	72,90	364,50
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SÓDICA 50MCG CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	4.000,00	CP	0,11	440,00
EXECUTIVO	FLUOXETINA 20MG CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	5.800,00	CP	0,06	348,00
EXECUTIVO	Dexametasona, fosfato dissódico 4mg/ml fr-amp c/ 2,5ml	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	800,00	AMP	3,85	3.080,00
EXECUTIVO	Dexametasona, fosfato dissódico 2mg amp. 1ml	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	800,00	AMP	0,58	464,00
EXECUTIVO	Fio sutura nylon;monof poliam;preto;não absorv; nº4-0;	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	19,65	98,25
EXECUTIVO	Fio sutura nylon;monof poliam;preto;não absorv; nº4-0;	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	19,60	78,40
EXECUTIVO	Salbutamol 0,4mg/ml xarope 100ml	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	50,00	FRC	0,82	41,00
EXECUTIVO	TERMOMETRO DIGITAL	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	50,00	UN	8,90	445,00
EXECUTIVO	AGUA OXIGENADA 10VOL.1000ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	16,00	LT	1,27	20,32
EXECUTIVO	PAPEL KRAFT 40CM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	RL	32,30	64,60
EXECUTIVO	PAPEL KRAFT 40CM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	RL	32,30	64,60
EXECUTIVO	Desoxirribonuclease+Fibrinolisina 666+1 U/g+Cloranfenicol	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	40,00	TB	23,50	940,00
EXECUTIVO	PAPEL KRAFT 40CM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	RL	33,00	33,00
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartavel nº 24. Radiopaco. Apirogênic	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10,00	CX	27,44	274,40
EXECUTIVO	Manta aluminizada 2,10x1,40	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	UN	4,60	9,20
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartável nº 20. Radiopaco. Apirogênic	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10,00	CX	27,44	274,40
EXECUTIVO	Fita adesiva 19mm x 50 mt	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	100,00	RL	1,79	179,00
EXECUTIVO	Eletrodo descartável com espuma	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1.400,00	UN	0,21	294,00
EXECUTIVO	Sonda uretral nº 10, tubo de P.V.C. atóxico - siliconizado	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	400,00	UN	0,38	152,00
EXECUTIVO	Alcool 70% 500ml	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	15,00	FRC	2,87	43,05
EXECUTIVO	Tubo para coleta à vácuo - vermelho - siliconizado s/ anti-c	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	15,00	CX	38,86	582,90
EXECUTIVO	Fita para Autoclave	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	40,00	RL	2,30	92,00
EXECUTIVO	Alcool 70% 500ml	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	80,00	FRC	3,05	244,00
EXECUTIVO	Solução Ringer simples frs 500ml sistema fechado	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	20,00	FRC	2,14	42,80
EXECUTIVO	Iodopolvidona topico 10% 1litro	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10,00	FRC	12,15	121,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Solução Ringer com lactato sódico frs 500ml sistema fechado	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	20,00	FRC	2,15	43,00
EXECUTIVO	Enalapril, maleato 5mg	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2.000,00	CP	0,05	100,00
EXECUTIVO	Dexclorfeniramina, maleato 2mg	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2.000,00	CP	0,04	80,00
EXECUTIVO	Dexametasona 0,5mg/5ml elixir frs 100ml c/ dosador	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	200,00	FRC	1,00	200,00
EXECUTIVO	Amiodarona, cloridrato 200mg cpr	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	4.000,00	CP	0,22	880,00
EXECUTIVO	Clonazepam 2mg	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	19.980,00	CP	0,08	1.598,40
EXECUTIVO	Cetoprofeno 20mg sol oral fr20ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	200,00	FRC	3,48	696,00
EXECUTIVO	Polivitaminico e Poliminerais comp	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	990,00	CP	0,09	89,10
EXECUTIVO	Solução de Gelatina 3,5% frc 500ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	8,00	FRC	15,00	120,00
EXECUTIVO	Acetato de clostebol, sulfato de neomicina bisn. 30g	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	40,00	TB	5,20	208,00
EXECUTIVO	Neomicina, sulfato + Bacitricina bisn c/ 10grs	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	200,00	TB	0,95	190,00
EXECUTIVO	Glicose 50% amp. 10ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	200,00	AMP	0,18	36,00
EXECUTIVO	Hidrocortisona 100mg/ml injetável	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	70,00	AMP	2,94	205,80
EXECUTIVO	Neomicina, sulfato + Bacitricina bisn c/ 50grs	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	30,00	TB	4,50	135,00
EXECUTIVO	Enoxaparina sódica 40mg/0,4ml injetável	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	160,00	AMP	14,89	2.382,40
EXECUTIVO	Nimesulida 100mg comp	MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	6.000,00	CP	0,04	240,00
EXECUTIVO	LOSARTANA 50 MCG CPR	MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	400,00	CP	0,04	16,00
EXECUTIVO	LORATADINA XAROPE 1MG/ML FRC 100ML	MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	150,00	FRC	1,60	240,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SODICA 25MCG CPR	MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	4.000,00	CP	0,10	400,00
EXECUTIVO	DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO	MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	2.000,00	CP	0,06	120,00
EXECUTIVO	Amitriptilina, cloridrato 25mg	MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	4.000,00	CP	0,05	200,00
EXECUTIVO	Loratadina 10 mg comp	MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	2.000,00	CP	0,05	100,00
EXECUTIVO	Nimesulida 50mg/ml fr 15ml	MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	200,00	FRC	0,76	152,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG	MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	4.000,00	CP	0,10	400,00
EXECUTIVO	Bromoprida 4 mg/ ml gotas 20ml	MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	400,00	FRC	0,82	328,00
EXECUTIVO	Ceftriaxona IM 1g inj c/ diluente	MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	300,00	AMP	7,15	2.145,00
EXECUTIVO	Gentamicina, sulfato 80mg amp 1ml	MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	150,00	AMP	0,69	103,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Palmitato de Retinol+Colocalciferol+Oxido de Zinco 5000+900U	MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	150,00	TB	1,70	255,00
EXECUTIVO	Metformina, cloridrato 500mg cpr	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	180,00	CP	0,07	12,60
EXECUTIVO	Prednisona 20 mg comp	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3.000,00	CP	0,12	360,00
EXECUTIVO	Nifedipina 10mg sublingual	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	60,00	CAP	0,43	25,80
EXECUTIVO	Tramadol, cloridrato 50mg/ml amp. 1ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,63	126,00
EXECUTIVO	Cimetidina 300mg amp 2ml inj.	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	60,00	AMP	0,50	30,00
EXECUTIVO	Aguilha descartável 0,8x25 21G1 cx c/ 100	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	18,00	CX	3,85	69,30
EXECUTIVO	Glicose 25% amp. 10ml	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	200,00	AMP	0,16	32,00
EXECUTIVO	Polivitaminico gotas 20ml	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	147,00	FRC	3,79	557,13
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO 5MG	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	2.500,00	CP	0,03	75,00
EXECUTIVO	HASTE FLEXIVEL CX C/ 75UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	40,00	CX	0,69	27,60
EXECUTIVO	Fio sutura nylon;monof poliam;preto;não absorv; n°4-0;	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	19,65	98,25
EXECUTIVO	Escova Cervical c/ 100unidades	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	PCT	14,15	28,30
EXECUTIVO	Carbamazepina xarope 20mg/ml frc c/ 100ml	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	FRC	3,53	35,30
EXECUTIVO	Dexclorfeniramina, maleato xarope 0,4mg/ml frs c/ 120ml	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	400,00	FRC	0,91	364,00
EXECUTIVO	Anlodipino, besilato 5mg cpr	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3.000,00	CP	0,03	90,00
EXECUTIVO	Carbamazepina 200mg	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4.000,00	CP	0,08	320,00
EXECUTIVO	Fenobarbital solução oral 40mg/ml frc c/ 20ml	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	40,00	FRC	2,92	116,80
EXECUTIVO	Prednisona 5mg	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3.000,00	CP	0,06	180,00
EXECUTIVO	Enalapril, maleato 10mg	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2.000,00	CP	0,04	80,00
EXECUTIVO	Diazepam 5mg/ml amp 2ml inj.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	120,00	AMP	0,60	72,00
EXECUTIVO	Epinefrina inj 1mg/ml	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	120,00	AMP	1,20	144,00
EXECUTIVO	Anlodipino, besilato 10mg cpr	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5.000,00	CP	0,04	200,00
EXECUTIVO	Ondansetrona, cloridrato 2mg/ml injetável	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,95	190,00
EXECUTIVO	Prednisolona, fosfato sódico 3mg/ml solução oral fr 60ml	DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	04.027.894/0001-64	200,00	FRC	2,33	466,00
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	04.027.894/0001-64	1.560,00	AMP	0,49	764,40
EXECUTIVO	Complexo B solução injetável IM/IV 2ml	DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	04.027.894/0001-64	500,00	AMP	0,65	325,00
EXECUTIVO	Acetilcisteína 10% injetável	DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	04.027.894/0001-64	200,00	AMP	1,24	248,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Bromoprida amp. 2ml	DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	04.027.894/0001-64	800,00	AMP	0,73	584,00
EXECUTIVO	Dimenidrinato/Piridoxina,cloridrato/Glicose/Fru amp10ML	DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA	04.027.894/0001-64	300,00	AMP	2,19	657,00
EXECUTIVO	PAPEL KRAFT 40CM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4,00	RL	32,30	129,20
EXECUTIVO	PAPEL KRAFT 40CM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	RL	33,00	66,00
EXECUTIVO	Seringa descartável 20ml, estéril, tipo luer-lok	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.500,00	UN	0,25	375,00
EXECUTIVO	Aguilha descartável 0,70x25 22G1 1/4 cx c/ 100	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	3,85	96,25
EXECUTIVO	Algodão hidrófilo 500grs	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	RL	7,48	149,60
EXECUTIVO	DESINCROSTANTE 500GRS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	PCT	13,60	40,80
EXECUTIVO	AGUA OXIGENADA 10VOL.1000ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	6,00	LT	2,50	15,00
EXECUTIVO	FILME RAO X 18x24	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	72,90	364,50
EXECUTIVO	Revelador RX 38 lts p/ processadora automática	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	CX	178,00	712,00
EXECUTIVO	Seringa descartável 1ml, estéril, tipo luer-lok	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	7.000,00	UN	0,12	840,00
EXECUTIVO	FILME PARA RAO X 35x35	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	205,50	411,00
EXECUTIVO	Esparadrupo Impermeável: comp. tecido 100% algodão 5cmx4,5	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	2,62	262,00
EXECUTIVO	Seringa descartável 10ml, estéril, tipo luer-lok	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.500,00	UN	0,16	240,00
EXECUTIVO	Cimetidina 300mg amp 2ml inj.	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	AMP	0,50	150,00
EXECUTIVO	Tintura de benjoim 1litro	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	FRC	21,00	21,00
EXECUTIVO	Cetoprofeno IM 100mg amp. 2ml	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1.600,00	AMP	1,55	2.480,00
EXECUTIVO	Colirio anestésico	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	FRC	6,60	26,40
EXECUTIVO	Enalapril, maleato 5mg	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2.000,00	CP	0,05	100,00
EXECUTIVO	Dexclorfeniramina, maleato 2mg	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2.000,00	CP	0,04	80,00
EXECUTIVO	Dexametasona 0,5mg/5ml elixir frs 100ml c/ dosador	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	200,00	FRC	1,00	200,00
EXECUTIVO	Amiodarona, cloridrato 200mg cpr	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	8.000,00	CP	0,22	1.760,00
EXECUTIVO	Polivitaminico e Poliminerais comp	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1.800,00	CP	0,09	162,00
EXECUTIVO	Clonazepam 2mg	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	39.990,00	CP	0,08	3.199,20
EXECUTIVO	Solução de Gelatina 3,5% frc 500ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	8,00	FRC	15,00	120,00
EXECUTIVO	Acetato de clostebol, sulfato de neomicina bisn. 30g	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	40,00	TB	5,20	208,00
EXECUTIVO	Enoxaparina sódica 40mg/0,4ml injetável	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	40,00	AMP	14,89	595,60
EXECUTIVO	Glicose 50% amp. 10ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	200,00	AMP	0,18	36,00
EXECUTIVO	Fita adesiva hipoalergênica 50mm x 4,5mts com capa	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	100,00	RL	2,48	248,00
EXECUTIVO	OMEPRAZOL 20MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	20.000,00	CAP	0,04	800,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	METILDOPA 250MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	2.500,00	CP	0,12	300,00
EXECUTIVO	FUROSEMIDA 40MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	5.000,00	CP	0,03	150,00
EXECUTIVO	FLUOXETINA 20MG CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	10.000,00	CP	0,06	600,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	16.000,00	CP	0,01	160,00
EXECUTIVO	Ranitidina, cloridrato 150mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	4.000,00	CP	0,08	320,00
EXECUTIVO	Sertralina 50mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	8.000,00	CP	0,11	880,00
EXECUTIVO	Atadura de crepe 20cmx1,8m repouso-4,5m esticado-13fios-100%	F. M. COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTEPÉDICOS LT	65.851.271/0001-04	80,00	PCT	6,72	537,60
EXECUTIVO	Atadura de crepe 08cmx1,8m repouso-4,5m esticado-13fios-100%	F. M. COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTEPÉDICOS LT	65.851.271/0001-04	80,00	PCT	2,69	215,20
EXECUTIVO	Compressa de gase hidrófila com 8 camadas, 5 dobras, 11 fios	F. M. COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTEPÉDICOS LT	65.851.271/0001-04	290,00	PCT	9,00	2.610,00
EXECUTIVO	Atadura de crepe 06cmx1,8m repouso-4,5mesticado-13fios-100%	F. M. COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTEPÉDICOS LT	65.851.271/0001-04	80,00	PCT	2,02	161,60
EXECUTIVO	Atadura de crepe 15cmx1,8m repouso-4,5mesticado-13fios-100%	F. M. COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTEPÉDICOS LT	65.851.271/0001-04	80,00	PCT	5,04	403,20
EXECUTIVO	Atadura de crepe 10cmx1,8m repouso-4,5m esticado-13fios-100%	F. M. COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTEPÉDICOS LT	65.851.271/0001-04	80,00	PCT	3,36	268,80
EXECUTIVO	Compressa de gase hidrófila com 8 camadas, 5 dobras, 11 fios	F. M. COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTEPÉDICOS LT	65.851.271/0001-04	30,00	PCT	9,00	270,00
EXECUTIVO	Neomicina, sulfato + Bacitricina bisn c/ 50grs	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	30,00	TB	4,50	135,00
EXECUTIVO	Nifedipina 10mg sublingual	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	60,00	CAP	0,43	25,80
EXECUTIVO	Espéculo Vaginal tam P	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	300,00	UN	0,70	210,00
EXECUTIVO	Papel grau cirurgico / filme plástico 150mm x 100mt.	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	7,00	RL	44,49	311,43
EXECUTIVO	Dispositivo para infusao endovenosa nº 19 - estéril	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	600,00	UN	0,14	84,00
EXECUTIVO	TERMOMETRO DIGITAL	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	20,00	UN	8,90	178,00
EXECUTIVO	Bolsa de Colostomia (convatec)	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	30,00	UN	9,30	279,00
EXECUTIVO	Papel grau cirúrgico / filme plástico 100mm x 100mt.	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	7,00	RL	29,90	209,30
EXECUTIVO	FILME P/ RAO X 35X43	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	5,00	CX	249,79	1.248,95
EXECUTIVO	Teste rápido, imunocromatográfico para determinação qualit	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	4,00	CX	34,98	139,92
EXECUTIVO	Dispositivo para infusão endovenosa nº 21 - estéril	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	2.000,00	UN	0,14	280,00
EXECUTIVO	Papel grau cirurgico / filme plastico 200mm x 100mt	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	5,00	RL	57,90	289,50
EXECUTIVO	Mascara cirurgica tripla descartavel c/ elástico cx c/ 50uni	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	10,00	CX	4,10	41,00
EXECUTIVO	Lancetas para teste de glicemia	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	4.000,00	UN	0,04	160,00
EXECUTIVO	FILME P/RAIO X 30x40	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	5,00	CX	201,94	1.009,70
EXECUTIVO	ESPATULA DE AYRES C/100 UNIDADES	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	2,00	PCT	5,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Sonda uretral nº 12, tubo de P.V.C. atóxico - siliconizado	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	400,00	UN	0,40	160,00
EXECUTIVO	Lamina cirurgica aço carbono nº22 c/ 100	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	1,00	CX	15,90	15,90
EXECUTIVO	Bolsa de Colostomia (convatec)	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	30,00	UN	9,30	279,00
EXECUTIVO	Tramadol, cloridrato 50mg/ml amp. 1ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,63	126,00
EXECUTIVO	Espéculo Vaginal tam M	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	97,00	UN	0,44	42,68
EXECUTIVO	Fita adesiva hipoalergênica 50mm x 4,5mts com capa	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	42,00	RL	2,48	104,16
EXECUTIVO	Gel para Ultrassom - 1litro	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	20,00	FRC	3,52	70,40
EXECUTIVO	ÉTER ETÍLICO 500ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5,00	FRC	9,18	45,90
EXECUTIVO	Prednisona 20 mg comp	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3.000,00	CP	0,12	360,00
EXECUTIVO	Prometazina, cloridrato 50mg/2ml amp. 2ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	1,00	100,00
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartável nº 22. Radiopaco. Apirogênic	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10,00	CX	27,44	274,40
EXECUTIVO	Tubo para coleta à vácuo - roxo – EDTA - 4 a 5ml cx com 100	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	15,00	CX	33,00	495,00
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 24x30	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	5,00	CX	122,79	613,95
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartavel nº18. Radiopaco. Apirogenico	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	4,00	CX	27,44	109,76
EXECUTIVO	Iodopolvidona degermante 10% 1litro	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	4,00	FRC	12,13	48,52
EXECUTIVO	Verapamil, cloridrato 120mg cpr	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	200,00	CP	0,44	88,00
EXECUTIVO	Eletrodo descartável com espuma	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	300,00	UN	0,21	63,00
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 24x30	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	5,00	CX	122,79	613,95
EXECUTIVO	Manta aluminizada 2,10x1,40	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	4,00	UN	4,60	18,40
EXECUTIVO	Solução Ringer simples frs 500ml sistema fechado	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	20,00	FRC	2,14	42,80
EXECUTIVO	Iodopolvidona topico 10% 1litro	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10,00	FRC	12,15	121,50
EXECUTIVO	Solução Ringer com lactato sódico frs 500ml sistema fechado	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	20,00	FRC	2,15	43,00
EXECUTIVO	Verapamil, cloridrato 120mg cpr	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	200,00	CP	0,44	88,00
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA PARA PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	9,00	LATA	115,00	1.035,00
EXECUTIVO	TIJOLOS MAQUINADOS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3.000,00	UN	0,23	690,00
EXECUTIVO	ROLO LÃ CAIXINHA 20CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	24,00	48,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	115,00	230,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	115,00	230,00
EXECUTIVO	ROLO LÃ CAIXINHA 20CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	24,00	48,00
EXECUTIVO	PINCEL 1"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	2,50	5,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 15/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TINTA LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	115,00	230,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	8,90	17,80
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA PARA PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	LATA	115,00	345,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	8,90	89,00
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	26,90	269,00
EXECUTIVO	TIJOLOS MAQUINADOS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	600,00	UN	0,23	138,00
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	17,00	SC	26,90	457,30
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	26,90	269,00
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	26,90	269,00
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA PARA PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	115,00	115,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	8,90	8,90
EXECUTIVO	FERRO 3/8	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	BR	31,00	62,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	115,00	230,00
EXECUTIVO	CARRIOLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	89,00	89,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	SC	8,90	35,60
EXECUTIVO	FERRO 3/8	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	BR	31,00	31,00
EXECUTIVO	TIJOLOS MAQUINADOS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	100,00	UN	0,23	23,00
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	SC	26,90	134,50
EXECUTIVO	PINCEL 2"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	FECHADURA P/ PORTA C/ TAMBOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	32,00	32,00
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA PARA PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	115,00	115,00
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	SC	26,90	134,50
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	SC	26,90	215,20
EXECUTIVO	TIJOLOS MAQUINADOS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	UN	0,23	4,60
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	SC	26,90	107,60
EXECUTIVO	TINTA LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	115,00	115,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TIJOLOS MAQUINADOS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	150,00	UN	0,23	34,50
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	SC	26,90	134,50
EXECUTIVO	TINTA LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	115,00	230,00
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	26,90	269,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	115,00	115,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	8,90	89,00
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	SC	26,90	107,60
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	26,90	80,70
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	14,00	SC	8,90	124,60
EXECUTIVO	MASSA ACRILICA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	99,00	99,00
EXECUTIVO	TIJOLOS MAQUINADOS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	950,00	UN	0,23	218,50
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	14,00	SC	8,90	124,60
EXECUTIVO	FECHADURA P/ PORTA C/ TAMBOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	35,00	70,00
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	26,90	269,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	8,90	17,80
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	SC	26,90	134,50
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	SC	8,90	35,60
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	26,90	26,90
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	8,90	8,90
EXECUTIVO	TORNEIRA COMUM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	8,90	8,90
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	26,90	26,90
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	26,90	53,80
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,00	SC	8,90	62,30
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	26,90	53,80
EXECUTIVO	MASSA ACRILICA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	99,00	99,00
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	26,90	53,80

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 17/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	26,90	80,70
EXECUTIVO	TORNEIRA COMUM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	8,90	17,80
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	8,90	26,70
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	26,90	26,90
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	8,90	8,90
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	26,90	26,90
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	26,90	26,90
EXECUTIVO	PRUMO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	26,90	26,90
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	26,90	269,00
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	26,90	80,70
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	8,90	17,80
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	26,90	26,90
EXECUTIVO	FECHADURA P/ PORTA C/ TAMBOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	8,90	17,80
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	26,90	26,90
EXECUTIVO	ROLO LÃ 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	UN	5,90	35,40
EXECUTIVO	TORNEIRA COMUM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	26,90	26,90
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	8,90	17,80
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	8,90	89,00
EXECUTIVO	TIJOLOS MAQUINADOS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3.000,00	UN	0,23	690,00
EXECUTIVO	FERRO 3/8	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	BR	31,00	310,00
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	26,90	269,00
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA PARA PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	LATA	115,00	575,00
EXECUTIVO	MASSA ACRILICA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	99,00	198,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 18/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TINTA LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	LATA	115,00	345,00
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	26,90	80,70
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	SC	8,90	35,60
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,00	SC	26,90	188,30
EXECUTIVO	ROLO LÃ CAIXINHA 20CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	24,00	48,00
EXECUTIVO	FERRO 3/8	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	BR	31,00	62,00
EXECUTIVO	MASSA ACRILICA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	99,00	198,00
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	26,90	53,80
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	8,90	8,90
EXECUTIVO	TIJOLOS MAQUINADOS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	270,00	UN	0,23	62,10
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	26,90	80,70
EXECUTIVO	FERRO 3/8	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	BR	31,00	31,00
EXECUTIVO	FECHADURA P/ PORTA C/ TAMBOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	TORNEIRA COMUM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	ROLO LÃ CAIXINHA 20CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	UN	24,00	72,00
EXECUTIVO	COLHERES DE PEDREIRO FORJADA QUADRADA Nº 8	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	26,90	80,70
EXECUTIVO	ROLO LÃ CAIXINHA 20CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	UN	24,00	96,00
EXECUTIVO	ROLO LÃ 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	UN	5,90	35,40
EXECUTIVO	PINCEL 2"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	UN	3,90	23,40
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	32,00	32,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	115,00	230,00
EXECUTIVO	ROLO LÃ 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	UN	5,90	17,70
EXECUTIVO	ROLO LÃ CAIXINHA 20CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	24,00	48,00
EXECUTIVO	PINCEL 1"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	PINCEL 2"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	26,90	80,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	32,00	32,00
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA PARA PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	LATA	115,00	575,00
EXECUTIVO	FERRO 3/8	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	BR	31,00	93,00
EXECUTIVO	PINCEL 2"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	ROLO LÃ CAIXINHA 20CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	24,00	48,00
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA PARA PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	115,00	230,00
EXECUTIVO	PINCEL 1"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	ROLO LÃ CAIXINHA 20CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	115,00	115,00
EXECUTIVO	CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	26,90	80,70
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	OXCARBAMAZEPINA 300MG CX C/20 CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	3,00	UN	23,4733	70,42
EXECUTIVO	DESTILBENOL 1MG 50CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	30,95	30,95
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	86,06	86,06
EXECUTIVO	VONAU FLASH 8MG 10 CPD	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	46,765	93,53
EXECUTIVO	HIRUDOID	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	3,00	UN	19,1833	57,55
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	4,00	CX	40,2775	161,11
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM, OXALATO 20MG C/30 CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	200,66	200,66
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM, OXALATO 10MG C/30COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	66,24	66,24
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	81,165	162,33
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG C/ 30COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	32,80	32,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	1,50	30,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	CX	7,50	22,50
EXECUTIVO	PASTA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	9,50	190,00
EXECUTIVO	PASTA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	9,50	95,00
EXECUTIVO	CLIPS GALV. 2/0 C/725 UN.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	4,00	CX	10,90	43,60
EXECUTIVO	SACO P MONO C/500	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	PCT	7,10	28,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORCA	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	16,00	PÇ	1,00	16,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	16,00	UN	2,20	35,20
EXECUTIVO	LAMINA.	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	2,00	PÇ	350,00	700,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE VIDRO	AUTO VIDROS BAVATI LTDA - EPP	13.477.501/0001-05	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	PEDRO HENRIQUE DE LIMA 39382017895	21.486.230/0001-82	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	NOVA ESTRADAS E CONSTRUÇÕES LTDA	07.489.950/0002-51	9,49	TN	240,00	2.277,60
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	MECANICA RSM RIO PRETO.- ME	09.631.933/0001-51	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	54,12	541,20
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	4,07	40,70
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	5,32	53,20
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	4,07	81,40
EXECUTIVO	MARGARINA.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	43,75	87,50
EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ A VACUO 500GRS	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	9,30	186,00
EXECUTIVO	LEITE APTAMIL I 400GR.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	LATA	26,30	78,90
EXECUTIVO	VASSOURA CAIPIRA	LUIZ ADIR PERINAZZO	07.954.964/0001-18	50,00	PÇ	10,00	500,00
EXECUTIVO	LUVA TRICOTADA 4 FIOS PIGMENTADA NA PALMA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	25,00	PR	1,55	38,75
EXECUTIVO	LUVA NITRILON VERDE	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	50,00	PR	5,00	250,00
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	50,00	PR	10,60	530,00
EXECUTIVO	LEITOR BIOMÉTRICO HFDU06M - HAMSTER III	CINEL ADMINISTRAÇÃO DE VENDAS E COMÉRCIO LTDA - ME	17.869.006/0001-00	1,00	PÇ	490,00	490,00
EXECUTIVO	CARRINHO THOR XADREZ CINZA NEW TUTI BABY	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	584,90	584,90
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA DE PNEU	REDE RECAPEX PNEUS LTDA	55.299.440/0002-64	2,00	SRV	320,00	640,00
EXECUTIVO	EMULSÃO ASFALTICA	VALERIO & MUNDIAL REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	69.069.722/0001-07	400,00	LT	3,00	1.200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	7,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	7,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEITON PASCHOAL PEREZ 22537951867	17.427.935/0001-51	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	1.100,00	1.100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	IRMÃOS NOSE CIA LTDA - EPP	47.063.425/0001-03	1,00	SRV	47,00	47,00
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	51,30	102,60
EXECUTIVO	TUBO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	UN	3,20	48,00
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 100MG CX C/32 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	4,96	4,96
EXECUTIVO	NITROFURANTOINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	UN	1,26	15,12
EXECUTIVO	HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	UN	1,81	90,50
EXECUTIVO	AMOXICILINA 500MG ENV. 7CPS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	171,00	ENV	0,756	129,28
EXECUTIVO	LIDOCAINA CLOR.2% INJ.20ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	UN	2,83	283,00
EXECUTIVO	PRATIGLOS POM. 45G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	TB	2,65	530,00
EXECUTIVO	PROCORALAN 5MG CX 56 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	102,98	102,98
EXECUTIVO	REGENCEL (CLORANF.+ASSOC) POM.OFT.3,5G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	TB	8,06	32,24
EXECUTIVO	INVEGA (PALIPERIDONA) 6MG C/28 C1	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	556,08	2.224,32
EXECUTIVO	ALCATRA	MARCOS ROBERTO MENECCIELI - ME	07.469.862/0001-07	50,00	KG	25,00	1.250,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	MARCOS ROBERTO MENECCIELI - ME	07.469.862/0001-07	39,00	KG	14,00	546,00
EXECUTIVO	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	1.500,00	UN	1,00	1.500,00
EXECUTIVO	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML 10ML	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	1.500,00	FRC	0,60	900,00
EXECUTIVO	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 1000ML	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	300,00	UN	3,30	990,00
EXECUTIVO	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 100ML	MDF MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	67.739.748/0001-81	300,00	FRC	1,76	528,00
EXECUTIVO	DEFLAZACORTE 6MG C/20 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	35,51	35,51
EXECUTIVO	CITONEURIN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	43,67	43,67
EXECUTIVO	NIMODIPINO 30MG C/ 30 COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	43,78	43,78
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	29,54	29,54
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	99,02	99,02
EXECUTIVO	PACO CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	25,18	25,18
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	25,18	25,18
EXECUTIVO	LIMBITROL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	8,60	25,80
EXECUTIVO	TAKIL CREME	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	52,75	52,75
EXECUTIVO	FOSTAIR AER. BUCAL + DISP. ORAL C/120 DOSES	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	119,57	119,57
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG C/ 30COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	45,00	45,00
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	11,60	11,60
EXECUTIVO	TRAMADON	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	51,42	51,42
EXECUTIVO	SECNIDAZOL 4CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	32,47	32,47
EXECUTIVO	GUTTALAX GOTAS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	9,40	9,40

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 22/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 320/5MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	112,41	112,41
EXECUTIVO	ACICLOVIR 400MG 30CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	169,63	169,63
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	6,93	207,90
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	50,00	UN	7,00	350,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,00	9,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	BISCOITO PAO DE MEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,29	4,29
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,95	2,95
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,79	11,16
EXECUTIVO	CRAVO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	12,95	25,90
EXECUTIVO	CHA MATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	5,99	35,94
EXECUTIVO	PILHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	7,99	23,97
EXECUTIVO	PILHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,95	4,95
EXECUTIVO	PILHA PALITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	SACO XADREZ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,79	11,37
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,79	7,58
EXECUTIVO	FOSFORO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,09	4,18
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	CANELA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,89	5,34
EXECUTIVO	ERVA DOCE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,49	8,94
EXECUTIVO	CAMOMILA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,95	5,70
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	6,89	82,68
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	16,00	UN	2,19	35,04
EXECUTIVO	PILHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	1,90	38,00
EXECUTIVO	BRINK EDUCATIVO ALFABETO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	6,00	UN	5,90	35,40
EXECUTIVO	BLOCOS EDUCATIVOS	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	39,90	39,90
EXECUTIVO	BLOCOS EDUCATIVOS	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	32,10	32,10
EXECUTIVO	CHUPETA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	32,50	32,50
EXECUTIVO	LENÇO UMED.	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	11,00	UN	2,70	29,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RABICO FINO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	2,80	5,60
EXECUTIVO	RABICO FINO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	4,80	4,80
EXECUTIVO	VALVULA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	7,00	SRV	75,00	525,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	1.700,00	1.700,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	JOSÉ LUIZ FERNANDES DA SILVA 31689291826	16.655.850/0001-68	1,00	SRV	2.800,00	2.800,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	JOSÉ LUIZ FERNANDES DA SILVA 31689291826	16.655.850/0001-68	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	GLUCONATO DE CALCIO 10% INJ.	MANZATOS FARMA LTDA - ME	17.756.574/0001-97	50,00	AMP	8,43	421,50
EXECUTIVO	SERTRALINA CPR	MANZATOS FARMA LTDA - ME	17.756.574/0001-97	107,00	UN	5,04	539,28
EXECUTIVO	DESINCROSTANTE	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	PCT	14,10	14,10
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	7,29	14,58
EXECUTIVO	LUVA LATEX	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	CHA MATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	5,59	22,36
EXECUTIVO	ALCOOL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	3,98	19,90
EXECUTIVO	ALCOOL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	3,98	19,90
EXECUTIVO	AZULIN	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	3,98	39,80
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	4,45	44,50
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	4,15	41,50
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	3,65	36,50
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	2,38	23,80
EXECUTIVO	MINI PAO DE QUEIJO	ANDREZA APARECIDA MOREIRA - ME	06.184.985/0001-39	3,00	KG	15,00	45,00
EXECUTIVO	MINI-SALGADO	ANDREZA APARECIDA MOREIRA - ME	06.184.985/0001-39	3,00	KG	20,00	60,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	24,00	UN	1,50	36,00
EXECUTIVO	BEXIGA	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	10,00	PCT	6,00	60,00
EXECUTIVO	PANO MICROFIBRA	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	5,00	UN	7,90	39,50
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	2,00	UN	50,00	100,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	3,00	UN	30,00	90,00
EXECUTIVO	PRATO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	20,00	PCT	0,60	12,00
EXECUTIVO	GARFO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	10,00	UN	2,50	25,00
EXECUTIVO	RODO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	5,00	UN	3,25	16,25
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	12,00	UN	1,50	18,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PANO MICROFIBRA	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	10,00	UN	7,90	79,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	3,00	UN	30,00	90,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO G	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	3,00	CX	19,50	58,50
EXECUTIVO	BOBINA PICOTADA	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	1,00	UN	13,95	13,95
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	LIQUIDIFICADOR VIVA BLACK COLLECTION PRETO 127V	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	261,00	261,00
EXECUTIVO	TINTA.	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	GL	58,00	58,00
EXECUTIVO	TINTA.	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	GL	75,00	75,00
EXECUTIVO	LAVAGEM SIMPLES E LAVAGEM COMPLETA	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	IVONE MASUCATTO JACOBS 14545590802	21.290.490/0001-88	1,00	SRV	295,00	295,00
EXECUTIVO	VICOG CPR	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	6,00	CX	21,44	128,64
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG C/ 30COMP	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	5,00	CX	11,91	59,55
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	10,00	UN	33,30	333,00
EXECUTIVO	AZULFIN 500MG 60CPR	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	2,00	CX	97,29	194,58
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	4,00	UN	18,69	74,76
EXECUTIVO	TENAVIT CX C/30 CPR	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	1,00	CX	56,70	56,70
EXECUTIVO	FRAGMENTADORA DE PAPEL	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	298,00	298,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	4,50	27,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	15,00	UN	5,00	75,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	15,00	UN	5,00	75,00
EXECUTIVO	VGA PCI EXP. 1GB DUAL+HDMI	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	168,00	168,00
EXECUTIVO	MONITOR	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	400,00	400,00
EXECUTIVO	GLIFOXIN HELM. - 20LT	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	40,00	LT	14,30	572,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO	RICIERI BERGAMINI NETO 84087471853	21.861.183/0001-00	2,00	UN	250,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO	RICIERI BERGAMINI NETO 84087471853	21.861.183/0001-00	2,00	UN	600,00	1.200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LAV. E HIG. COMPLETA EM EQUIP. AR CONDICIONADO	RICIERI BERGAMINI NETO 84087471853	21.861.183/0001-00	2,00	SRV	120,00	240,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 25/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO	RICIERI BERGAMINI NETO 84087471853	21.861.183/0001-00	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	APARELHO AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS	RICIERI BERGAMINI NETO 84087471853	21.861.183/0001-00	1,00	UN	1.922,90	1.922,90
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO	RICIERI BERGAMINI NETO 84087471853	21.861.183/0001-00	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	120,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	1,00	SRV	380,00	380,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	1,00	SRV	1.630,00	1.630,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	6,00	CX	115,50	693,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	5,00	CX	115,50	577,50
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	115,50	115,50
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	30,00	UN	33,00	990,00
EXECUTIVO	ZYTIGA 250MG 120CPR	CM HOSPITALAR LTDA	12.420.164/0003-19	1,00	UN	7.107,60	7.107,60
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 3MG C/ 30COMP	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	2,00	CX	59,40	118,80
EXECUTIVO	VERSA 40MG	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	3,00	UN	256,90	770,70
EXECUTIVO	DICLOF. DIETILAMONIO	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	6,00	UN	27,80	166,80
EXECUTIVO	ENALAPRIL CPR	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	67,00	UN	3,60	241,20
EXECUTIVO	LUVOX 100MG 30CP	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	2,00	UN	260,70	521,40
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,75	16,50
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	6,85	137,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,25	8,50
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,49	20,94
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	PANO PRATO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	PÇ	3,49	34,90
EXECUTIVO	INSETICIDA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	7,99	39,95
EXECUTIVO	ODORIZ. AMBIENTE 360ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	6,49	32,45
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,49	7,47

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	ESCOVA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,79	15,16
EXECUTIVO	ALGODAO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	2,99	5,98
EXECUTIVO	BACIA-	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,95	5,95
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,75	5,75
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,10	2,10
EXECUTIVO	SQUIZ	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	3,15	9,45
EXECUTIVO	SCRAPBOOKING	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,10	3,10
EXECUTIVO	APL MOMENTOS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	1,35	4,05
EXECUTIVO	SQUIZ	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	3,15	12,60
EXECUTIVO	APLIQUE BORBOLETA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	2,40	7,20
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	SCRAPBOOKING	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	LITOCART SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,35	6,70
EXECUTIVO	ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,85	2,85
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	PASSARINHO DE FELTRO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	0,75	1,50
EXECUTIVO	LITOCART SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	SCRAPBOOKING	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	3,25	13,00
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	APL ESPECIAIS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	1,35	4,05
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	1,05	4,20
EXECUTIVO	APL LUMIN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	CANTONEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	0,75	1,50
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,05	1,05
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,65	3,65
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	3,25	13,00
EXECUTIVO	FLOCO DE NEVE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,30	3,30
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,65	3,65
EXECUTIVO	SQUIZ	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	9,25	18,50
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,85	5,85
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	10,00	UN	3,45	34,50
EXECUTIVO	SQUIZ	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	3,15	12,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,45	3,45
EXECUTIVO	SQUIZ	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	9,25	9,25
EXECUTIVO	GANCHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	1,35	1,35
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	7,00	UN	3,45	24,15
EXECUTIVO	BOLA CAMBIO	CARLOS ALBERTO BAVATI E CIA LTDA EPP	01.001.351/0001-80	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	VIDRO LATERAL	CARLOS ALBERTO BAVATI E CIA LTDA EPP	01.001.351/0001-80	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	SENSOR DE TEMPERATURA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	LAMPADA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	3,00	PÇ	3,00	9,00
EXECUTIVO	LAMPADA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	FAROL	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	FAROL	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	31,00	31,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	6,50	13,00
EXECUTIVO	VALVULA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	TAMPAO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	3,15	3,15
EXECUTIVO	VALVULA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	118,00	118,00
EXECUTIVO	REDUTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,70	5,70
EXECUTIVO	PARAFUSO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	4,00	UN	2,50	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	95,00	95,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	800,00	800,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	CADEADO 50MM	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.667,25	1.667,25
EXECUTIVO	CREME DENTAL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	1,49	7,45
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	7,49	14,98
EXECUTIVO	SABAO BARRA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	4,90	9,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	0,95	9,50
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	7,49	7,49

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DESINFETANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	3,40	10,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	4,60	13,80
EXECUTIVO	LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	286,14	286,14
EXECUTIVO	NESTOGENO 1 FÓRMULA INFANTIL 400GRS	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	8,00	UN	15,95	127,60
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	1,00	M3	50,00	50,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	2,00	M3	41,00	82,00
EXECUTIVO	LEITE APTAMIL I 400GR.	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	12,00	LATA	24,78	297,36
EXECUTIVO	LANCHE	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	4,00	UN	35,00	140,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	4,00	UN	30,00	120,00
EXECUTIVO	PALHETA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	72,00	72,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	REPARO PINÇA	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	MEM. DDR3 8GB 1333MHZ	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	192,28	192,28
EXECUTIVO	MONITOR	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	384,56	384,56
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	36,53	36,53
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	24,03	24,03
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	24,03	24,03
EXECUTIVO	GABINETE.	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	110,56	110,56
EXECUTIVO	GRAVADOR DVD	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	PÇ	59,60	59,60
EXECUTIVO	CPU INTEL CORE I3-3250 3MB 3.50GHZ LGA 1155	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	387,32	387,32
EXECUTIVO	MB ASUS 1155 H61M-E VGA/SATA/DDR3/17/15/13	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	192,28	192,28
EXECUTIVO	HD SEAGATE BARRACUDA 500GB 7200RPM	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	192,28	192,28
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	36,53	36,53
EXECUTIVO	MB PCWARE IPMH61P1-SVR (LGA 1155)	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	175,09	175,09
EXECUTIVO	MONITOR LG 19,5" LED	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	2,00	PÇ	389,00	778,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	2,00	UN	36,965	73,93

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 29/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	2,00	UN	24,32	48,64
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	2,00	UN	14,59	29,18
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	2,00	UN	36,965	73,93
EXECUTIVO	GABINETE.	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	2,00	UN	111,87	223,74
EXECUTIVO	GRAVADOR DVD	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	2,00	PÇ	63,23	126,46
EXECUTIVO	HD SEAGATE BARRACUDA 500GB 7200RPM	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	2,00	UN	194,56	389,12
EXECUTIVO	CPU INTEL CORE I3-3250 3MB 3.50GHZ LGA 1155	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	2,00	UN	389,12	778,24
EXECUTIVO	MB ASROCK H61M-DGS S1155 SOM/VGA/DDR3/DVI	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	175,10	175,10
EXECUTIVO	MEM. DDR3 8GB 1333MHZ	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	2,00	UN	204,285	408,57
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	28,00	84,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	33,90	67,80
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	MT	1,01	50,50
EXECUTIVO	CABO FLEX.1,5MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	0,63	6,30
EXECUTIVO	CAPACITOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	8,00	24,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	EXTENSAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	PINO MACHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	PINO MACHO G	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	TERRA VEGETAL	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	SC	13,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	7,00	21,00
EXECUTIVO	DECADRON	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	13,99	13,99
EXECUTIVO	EXFORGE HCT 160/12,5/5MG C/28 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	114,49	114,49
EXECUTIVO	TENSART 100MG SOL ORAL FRC 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	35,91	35,91
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	136,11	136,11
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 32CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	9,36	9,36
EXECUTIVO	PURAN T4 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CP	14,19	14,19
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	29,62	59,24
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600 MG C/ 16 ENV. DE 5G	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	45,58	45,58
EXECUTIVO	TRAMADON	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	51,42	51,42
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/10 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	93,42	93,42
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA 400MG C/ 30 COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	40,81	81,62
EXECUTIVO	LUVOX 100MG 30CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	176,68	176,68

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ANCORON 200MG C/30 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	36,46	36,46
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	102,33	102,33
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	24,00	UN	2,99	71,76
EXECUTIVO	LIMPADOR/ODORIZANTE QUALITY CLEAN 4X5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	CX	350,00	700,00
EXECUTIVO	ALL VERSATIL PINHO NEUTRALIZADOR 4X5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	CX	480,00	960,00
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	3,00	UN	4,99	14,97
EXECUTIVO	POTE	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	4,00	PÇ	2,49	9,96
EXECUTIVO	CESTO	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	24,99	24,99
EXECUTIVO	TAPETE	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	1,00	PÇ	14,99	14,99
EXECUTIVO	PROTETOR ALIMENTO	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	PILHA	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	POTE	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	4,00	PÇ	2,49	9,96
EXECUTIVO	RODO	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	CONJUNTO POTE	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	CONJUNTO POTE	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	CONJUNTO POTE	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	10,99	10,99
EXECUTIVO	TOPA TUDO	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	TOPA TUDO	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	8,49	8,49
EXECUTIVO	TOPA TUDO	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	8,99	8,99
EXECUTIVO	TOALHA	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	2,00	UN	6,49	12,98
EXECUTIVO	SACO XADREZ	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	CONJUNTO POTE	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	13,99	13,99
EXECUTIVO	CONJUNTO POTE	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	8,99	8,99
EXECUTIVO	COLHER	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	2,00	PÇ	2,49	4,98
EXECUTIVO	CONJUNTO POTE	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	14,99	14,99
EXECUTIVO	CLIC POTE RETANGULAR 1,43L	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	PALHETA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	2,00	PÇ	78,00	156,00
EXECUTIVO	TERMINAL	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	50,00	100,00
EXECUTIVO	JUNTA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	TERMINAL	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	TAMPA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	TUBO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	170,00	170,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	15,00	UN	2,70	40,50
EXECUTIVO	NIPLE	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	6,00	PÇ	10,00	60,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	3,00	PÇ	10,00	30,00
EXECUTIVO	REGISTRO ESFERA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	PISTOLA DE PULVERIZAÇÃO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	50,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BICO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	11,00	PÇ	7,00	77,00
EXECUTIVO	FILTRO DE LINHA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	VALVULA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	6,00	PÇ	30,00	180,00
EXECUTIVO	PROTETOR	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	LUVA DO CARDAN	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	CRUZETA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIRAR	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	370,00	370,00
EXECUTIVO	TELA	ARTEFATOS DE CIMENTO PINDORAMA LTDA ME	49.991.383/0001-04	36,98	MT	24,88	920,06
EXECUTIVO	VENTILADOR	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	5,00	UN	175,00	875,00
EXECUTIVO	CANALETA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	7,00	UN	6,85	47,95
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	9,00	MT	1,41	12,69
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	6,00	MT	1,03	6,18
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	PEDRO HENRIQUE DE LIMA 39382017895	21.486.230/0001-82	1,00	SRV	245,00	245,00
EXECUTIVO	CARTÃO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,265	265,00
EXECUTIVO	MESA CANTO 1,30X1,30	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	439,00	439,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	136,00	136,00
EXECUTIVO	BENDIX	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	ALAVANCA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAMENTO	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	4,00	UN	20,00	80,00
EXECUTIVO	LAMPADA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	REATOR	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	4,00	UN	45,50	182,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	NOVA ESTRADAS E CONSTRUÇÕES LTDA	07.489.950/0002-51	9,70	TN	240,00	2.328,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	E. A. MUNIZ - ME	69.154.649/0001-63	1,00	SRV	590,00	590,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	RAPHAEL DALECIO DE OLIVEIRA - ME	17.929.466/0001-79	8,00	UN	128,50	1.028,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	RAPHAEL DALECIO DE OLIVEIRA - ME	17.929.466/0001-79	1,00	UN	128,00	128,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	RAPHAEL DALECIO DE OLIVEIRA - ME	17.929.466/0001-79	1,00	UN	128,00	128,00
EXECUTIVO	NOVOCOL	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	10,00	CX	42,30	423,00
EXECUTIVO	MEPIADRE MEPIVACAINA 2% C/50 DFL	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	4,00	CX	80,00	320,00
EXECUTIVO	ARTICAINE ARTICAINA 4% DFL	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	10,00	UN	90,00	900,00
EXECUTIVO	XYLESTESIN 10% SPRAY FR.50ML	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	2,00	FRC	100,00	200,00
EXECUTIVO	BROCA CARB.FG REGULAR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	UN	14,80	44,40
EXECUTIVO	ALGODAO ROLETE	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	50,00	UN	1,65	82,50
EXECUTIVO	CONE GUTA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	CX	16,80	84,00
EXECUTIVO	HIDROXIDO DE CALCIO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	4,00	UN	29,60	118,40
EXECUTIVO	REVELADOR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	2,00	UN	7,20	14,40
EXECUTIVO	FICHA MICROBUSCH C/100 - KG	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	15,00	CX	8,90	133,50
EXECUTIVO	FILME E. SPEED CX C/150	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	2,00	CX	126,00	252,00
EXECUTIVO	SUGADOR CIRURGICO C/40	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	CX	58,50	292,50
EXECUTIVO	AGULHA DESC. INJEX CURTA 30G CX C/100 GENIVAL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	CX	23,50	235,00
EXECUTIVO	ESPELHO CLINICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	UN	4,90	49,00
EXECUTIVO	SUGADOR DESCARTAVEL AG	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	50,00	PCT	3,50	175,00
EXECUTIVO	FICHA P/RAIO X 2 FUIROS C/100	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	PCT	6,90	20,70
EXECUTIVO	CADEIRA BANHO OBESO PROLIFE OK	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	328,00	328,00
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	1,50	6,00
EXECUTIVO	COLCHETE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	BORRACHA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	4,00	CX	6,90	27,60
EXECUTIVO	MOLHA DEDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	55,00	165,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	30,00	30,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 33/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	BALA	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	25,00	UN	4,00	100,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	PANO MICROFIBRA	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	5,00	UN	7,90	39,50
EXECUTIVO	PAPEL PASCOA	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	EMBALAGEM	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	4,00	UN	1,45	5,80
EXECUTIVO	PAPEL PASCOA	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	4,00	UN	1,49	5,96
EXECUTIVO	FITILHO	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	3,00	RL	1,49	4,47
EXECUTIVO	PEGADAS DO COELHO GRANDE 10 UN.	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	12,00	PCT	4,49	53,88
EXECUTIVO	ADESIVO...	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	9,00	UN	3,99	35,91
EXECUTIVO	CHOCOLATE DISQUETE	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	7,00	CX	14,99	104,93
EXECUTIVO	CHOCOLATE DISQUETE	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	7,00	CX	15,99	111,93
EXECUTIVO	EMBALAGEM	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	12,00	UN	2,99	35,88
EXECUTIVO	EMBALAGEM	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	279,00	UN	1,19	332,01
EXECUTIVO	SACO CELOFANE P/CESTAS	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	JOGO DE BUCHAS	MARCO AURELIO CESTARO - ME	04.837.868/0001-00	1,00	PÇ	276,00	276,00
EXECUTIVO	OLEO	MARCO AURELIO CESTARO - ME	04.837.868/0001-00	8,00	LT	39,25	314,00
EXECUTIVO	TAMBOR DA CINTA	MARCO AURELIO CESTARO - ME	04.837.868/0001-00	1,00	UN	495,00	495,00
EXECUTIVO	PACOTE DA DIREITA	MARCO AURELIO CESTARO - ME	04.837.868/0001-00	1,00	UN	382,00	382,00
EXECUTIVO	KIT DISCO DE EMBREAGEM	MARCO AURELIO CESTARO - ME	04.837.868/0001-00	1,00	UN	770,00	770,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	MARCO AURELIO CESTARO - ME	04.837.868/0001-00	1,00	PÇ	750,00	750,00
EXECUTIVO	JOGO DE DISCOS COMPLETO E AÇO	MARCO AURELIO CESTARO - ME	04.837.868/0001-00	1,00	UN	505,00	505,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	MARCO AURELIO CESTARO - ME	04.837.868/0001-00	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	CORPO DE VÁLVULAS REMAN.	MARCO AURELIO CESTARO - ME	04.837.868/0001-00	1,00	UN	1.780,00	1.780,00
EXECUTIVO	CINTA DE FREIO	MARCO AURELIO CESTARO - ME	04.837.868/0001-00	1,00	UN	310,00	310,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	MARCO AURELIO CESTARO - ME	04.837.868/0001-00	1,00	SRV	1.950,00	1.950,00
EXECUTIVO	PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	21,07	TN	28,00	589,96
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	7,00	21,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	100,00	100,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 34/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	8,00	UN	18,60	148,80
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	2,00	UN	18,00	36,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	3,00	UN	15,00	45,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	COPO COM ÁGUA C/48 UN.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	CX	25,00	25,00
EXECUTIVO	RESPIRADOR DOB PFF2	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	30,00	UN	1,10	33,00
EXECUTIVO	OCULOS PROTEÇÃO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	10,00	PÇ	2,70	27,00
EXECUTIVO	OCULOS PROTEÇÃO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	10,00	PÇ	2,70	27,00
EXECUTIVO	FITA	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	1,00	MT	10,70	10,70
EXECUTIVO	FLANELA	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	17,00	MT	16,90	287,30
EXECUTIVO	PASSA FITA	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	6,00	PCT	12,90	77,40
EXECUTIVO	BORDADO INGLÊS.	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	6,00	MT	26,80	160,80
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	220,00	220,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	4,00	SRV	15,00	60,00
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,30	1,20
EXECUTIVO	ANILHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,50	1,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	MT	2,00	2,00
EXECUTIVO	INSERT	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,50	1,50
EXECUTIVO	JUNTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	0,70	1,40
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO EMBREAGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	160,00	160,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROLAMENTO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO EMBREAGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	DISCO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	260,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	CHICOTE	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR RE	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	BOMBINHA GASOLINA UNIVERSAL	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	LEITOR BIOMÉTRICO HFDU06M - HAMSTER III	CINEL ADMINISTRAÇÃO DE VENDAS E COMÉRCIO LTDA - ME	17.869.006/0001-00	1,00	PÇ	490,00	490,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ONI LOCAÇÕES E COMERCIO LTDA - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	4,25	17,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	54,00	54,00
EXECUTIVO	DISCO CORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG C/ 30COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	12,73	12,73
EXECUTIVO	AMOXICILINA + CLAV. 500MG C/12 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	56,48	56,48
EXECUTIVO	LISADOR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	30,27	60,54
EXECUTIVO	GUTTALAX GOTAS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	9,47	18,94
EXECUTIVO	LORAZEPAM 2MG CX C/20 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	11,71	35,13
EXECUTIVO	VENLIFT OD 75MG CX C/30 CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	60,30	60,30
EXECUTIVO	CONDROFLEX	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	142,97	142,97
EXECUTIVO	EUTHYROX 75MCG CPR 1x50 - ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	27,66	27,66
EXECUTIVO	NIMODIPINO 30MG C/30 COMP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	43,78	87,56
EXECUTIVO	FELDENE SL 20MG 10CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	56,10	56,10
EXECUTIVO	GABALLON ADT C/20 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	28,05	28,05
EXECUTIVO	PONDERA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	110,46	110,46
EXECUTIVO	AMOX. + CLAVULANATO 500+125MG C/18 COMP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	98,03	196,06
EXECUTIVO	SIGMALIV XPE 60ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	28,66	28,66
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	UN	103,00	103,00
EXECUTIVO	CAMISETA	DENISE RIBEIRO DE OLIVEIRA CONFECÇÕES - ME	01.834.135/0001-15	10,00	PÇ	35,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEITON PASCHOAL PEREZ 22537951867	17.427.935/0001-51	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	NPK	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	0,50	TN	1.714,00	857,00
EXECUTIVO	GLIFOXIN HELM. - 20LT	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	40,00	LT	14,00	560,00
EXECUTIVO	SPRAY PROTEC INSETICIDA	RODEIRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	11.338.846/0001-52	24,00	UN	30,00	720,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	2,00	M3	30,2093	60,42
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	1,00	M3	50,00	50,00
EXECUTIVO	MOBIL SUPER 4T LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS SOLUSTAR CANETA	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	4,00	UN	208,80	835,20
EXECUTIVO	AGULHA P/CANETA INSULINA	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	1,00	CX	117,75	117,75
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	5,00	UN	66,60	333,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	6,00	UN	40,00	240,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	7,00	UN	8,00	56,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	80,00	M3	6,93	554,40
EXECUTIVO	MEXEDOR PLÁST. CAFÉ SOVEPLAST CRISTAL C/500 UN.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	PCT	9,00	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO SACHE 5GR JUNIOR	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	CX	42,90	85,80
EXECUTIVO	CAFÉ PRATA SETE CAFÉ 1KG	VIEIRA & VIEIRA RIO PRETO LTDA - ME	02.589.823/0001-20	10,00	PCT	23,00	230,00
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	1,99	7,96
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	PCT	2,69	10,76
EXECUTIVO	ERVA DOCE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	1,98	19,80
EXECUTIVO	GLADE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	7,15	28,60
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	24,00	UN	1,38	33,12
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	3,55	14,20
EXECUTIVO	ALCOOL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	3,98	11,94
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	3,28	3,28
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	4,29	21,45
EXECUTIVO	LIMPADOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	REMOVEDOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	4,59	9,18
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,79	4,79
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO P	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PR	3,49	3,49
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	SACO XADREZ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,79	11,37
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	ALCOOL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,69	3,69

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 37/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	ODORIZ. AMBIENTE 360ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	7,99	7,99
EXECUTIVO	ODORIZ. AMBIENTE 360ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	7,99	7,99
EXECUTIVO	REMOVEDOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	12,90	12,90
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	CESTO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	4,99	19,96
EXECUTIVO	MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO P	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PR	2,75	2,75
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	4,59	4,59
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	4,49	13,47
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	62,90	125,80
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	295,00	295,00
EXECUTIVO	JOGO REPARO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	5,00	15,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	GARFO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	275,00	275,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	ARRUELA ENCOSTO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	76,00	76,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	58,00	58,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	ARRUELA ENCOSTO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	2,62	2,62
EXECUTIVO	PINO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	UN	21,60	21,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	194,08	194,08
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	0,80	0,80
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	2,55	2,55
EXECUTIVO	BORRACHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	8,20	16,40
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	CONTRA PINO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	1,70	1,70
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	PÇ	13,00	26,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO EM PNEU	VALDIR APARECIDO DE LIMA NOVO HORIZONTE - ME	55.637.656/0001-01	1,00	SRV	850,00	850,00
EXECUTIVO	RECEITUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	BL	6,90	69,00
EXECUTIVO	RECEITUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	100,00	BL	3,65	365,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	TOMADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	25,00	50,00
EXECUTIVO	VALVULA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	125,00	125,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	CONSFRAN ENGENHARIA E COMERCIO LTDA	61.463.279/0001-34	12,13	TN	230,00	2.789,90
EXECUTIVO	MADEIRA DE EUCALIPTO	BENEDICTO MARCIANO DA SILVA	15.132.719/0001-53	2,22	MT	380,00	843,60
EXECUTIVO	VEÍCULO	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	UN	42.500,00	42.500,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	15,00	KG	9,50	142,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL EXPRESSO 1KG	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	1,00	PCT	20,00	20,00
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	PCT	2,69	16,14
EXECUTIVO	ALCOOL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	3,98	23,88
EXECUTIVO	ALCOOL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	3,98	23,88
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	2,28	4,56
EXECUTIVO	SABAO EM PO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	7,28	21,84
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	1,38	16,56
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	3,69	7,38

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	8,00	UN	2,46	19,68
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	3,65	21,90
EXECUTIVO	BOM AR	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	8,79	52,74
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	LIMPA AZULEJO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	8,95	35,80
EXECUTIVO	RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	CORTADOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	GARFO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,29	3,29
EXECUTIVO	REMOVEDOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	7,39	22,17
EXECUTIVO	SACO LIXO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	2,79	11,16
EXECUTIVO	SACO LIXO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	2,79	11,16
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	2,59	20,72
EXECUTIVO	FOLHETO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	5.000,00	UN	0,125	625,00
EXECUTIVO	CARTAZ	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	500,00	UN	1,60	800,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	LIVRO ATA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	16,00	80,00
EXECUTIVO	CADERNO ESPIRAL	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	2,80	28,00
EXECUTIVO	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	MOLA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	PRESILHA.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	PALANQUE CONCRETO	ARTEFATOS DE CIMENTO PINDORAMA LTDA ME	49.991.383/0001-04	11,00	PÇ	30,00	330,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	PLACA.	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	1,08	1,08
EXECUTIVO	CABO FLEX.1,5MM	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	MT	0,67	0,67

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 40/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	3,00	UN	25,00	75,00
EXECUTIVO	REFLETOR	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	PÇ	218,00	218,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	CANALETA P/SUPERF. DEXSON 20X12CM C/ADESIVO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	7,26	7,26
EXECUTIVO	BASE P/RELE FOTOCELULA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	27,48	27,48
EXECUTIVO	CABO P.P	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	10,00	MT	2,48	24,80
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	44,00	44,00
EXECUTIVO	REFLETOR	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	PÇ	44,46	44,46
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	4,00	UN	30,00	120,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	68,12	68,12
EXECUTIVO	LAMPADA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	6,00	PÇ	52,00	312,00
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	3,00	UN	3,40	10,20
EXECUTIVO	LAMPADA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	3,40	3,40
EXECUTIVO	DISJUNTOR	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	22,52	22,52
EXECUTIVO	CAPACITOR	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	CONTROLE VENT.	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	BUCHA-	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	30,00	UN	0,40	12,00
EXECUTIVO	PLACA DAISA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	10,00	UN	3,65	36,50
EXECUTIVO	DAISA CAIXA CONDULET X	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	10,00	UN	7,00	70,00
EXECUTIVO	DAISA UNIDUT. RETO EMENDA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	10,00	UN	2,50	25,00
EXECUTIVO	DAISA UNIDUT. CONICO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	20,00	UN	2,16	43,20
EXECUTIVO	CANALETA P/SUPERF. DEXSON 20X12CM C/ADESIVO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	4,00	UN	6,50	26,00
EXECUTIVO	TOMADA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	4,00	UN	7,90	31,60

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 41/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	15,00	UN	0,30	4,50
EXECUTIVO	ELETRODUTO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	7,00	UN	14,80	103,60
EXECUTIVO	CURVA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	3,00	PÇ	3,72	11,16
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	2,00	UN	8,70	17,40
EXECUTIVO	REFLETOR	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	PÇ	218,00	218,00
EXECUTIVO	REFLETOR	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	PÇ	61,00	61,00
EXECUTIVO	CABO P.P	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	10,00	MT	2,48	24,80
EXECUTIVO	REFLETOR	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	PÇ	218,00	218,00
EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	2,00	UN	29,00	58,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	PÇ	3,60	3,60
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	REFLETOR	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	PÇ	218,00	218,00
EXECUTIVO	REFLETOR	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	PÇ	61,00	61,00
EXECUTIVO	MOUSE USB OPTICO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	GAVETEIRO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	210,00	210,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	3,00	UN	15,00	45,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	0,50	1,00
EXECUTIVO	CABO DE FORÇA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	26,00	26,00
EXECUTIVO	KIT COMP. X3720 SEMI NOVO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	23,00	UN	1,20	27,60
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	0,50	0,50
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONFIGURAÇÃO DE REDE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADORES.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MUDANÇA DE RAMAIS E DESLOCAMENTO	DIGITEL - TELEFONIA E COMÉRCIO LTDA - ME	09.488.366/0001-26	1,00	SRV	235,00	235,00
EXECUTIVO	DVR PONOSIC 16CH MOD. HDVR-7216 FULL HD	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	295,00	295,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SERRALHERIA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI 14763784870	22.118.746/0001-37	62,00	UN	49,00	3.038,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	170,00	FRC	5,25	892,50
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLOGICO 250ML	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	90,00	FRC	4,30	387,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLOGICO 0,9% 1000ML	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	70,00	UN	6,70	469,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	85,00	UN	4,50	382,50
EXECUTIVO	SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	249,00	FRC	3,00	747,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR.	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	REPARO	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	82,00	82,00
EXECUTIVO	LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	FAROL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	UN	89,25	357,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	FILTRO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	FILTRO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	GAVETEIRO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	CONEXÃO 60 CINZA X PRETO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	MESA ECONOMICA S/GAVETA 1,20 CZ/PR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	MESA ECONOMICA S/GAVETA 1,60 CZ/PR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	BATERIA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	ROTEADOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	NOBREAK	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	299,00	299,00
EXECUTIVO	MEMORIA DDR3 2GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	MB ASROCK H61M-DGS S1155 SOM/VGA/DDR3/DVI	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	CPU AMD A4 4000 3.2 GHZ/FM2 (BOX)	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	11,00	SRV	55,00	605,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE DATASHOW/PROJETOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	650,00	650,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	55,00	55,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	FORMATACAO E INSTALACAO DE PROGRAMAS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP LASER MONO P1102	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	469,00	469,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	7,00	21,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	ELIANDRA LUCIMARA TORCHETE LEITE 16400329838	16.570.413/0001-41	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	ELIANDRA LUCIMARA TORCHETE LEITE 16400329838	16.570.413/0001-41	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR FECHADURA	ELIANDRA LUCIMARA TORCHETE LEITE 16400329838	16.570.413/0001-41	1,00	SRV	440,00	440,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ELIANDRA LUCIMARA TORCHETE LEITE 16400329838	16.570.413/0001-41	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	ELIANDRA LUCIMARA TORCHETE LEITE 16400329838	16.570.413/0001-41	6,00	SRV	12,00	72,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	ELIANDRA LUCIMARA TORCHETE LEITE 16400329838	16.570.413/0001-41	46,00	SRV	15,00	690,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	ELAION F50 W 5W-30 SINTETICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	REL-102	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	102,00	102,00
EXECUTIVO	FC-BR29S	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	102,00	102,00
EXECUTIVO	R26-10MB	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	97,00	97,00
EXECUTIVO	BRUTUS PROT T5 15W40 5LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CASA DO CONSTRUTOR CAT.COM.MAQ.AL.EQUIP.LTDA-ME	07.209.849/0001-19	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	BR AVANCE E7/08 10W40 3L	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	GL	100,00	200,00
EXECUTIVO	ANCORON 200MG C/30 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	36,43	36,43
EXECUTIVO	BETNOVATE N POMADA 30GR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	30,31	30,31
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 500MG C/18 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	60,77	60,77
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/10 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	93,42	93,42
EXECUTIVO	ATORVASTATINA CALCICA 40MG 30CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	147,01	147,01
EXECUTIVO	DEPAKENE 500MG C/50 DRG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	53,50	107,00
EXECUTIVO	MESTINON 60MG C/60CP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	UN	31,28	156,40
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	193,23	193,23
EXECUTIVO	DIMORF	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	81,93	163,86
EXECUTIVO	RIFAMICINA 10MG/ML FRSC. C/20ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	13,44	13,44
EXECUTIVO	FOLDAN POMADA 45GR.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	24,30	24,30
EXECUTIVO	PERMANGANATO POTASSIO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	2,00	2,00
EXECUTIVO	LIPLESS 100MG CPR 1x30-ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	71,45	71,45
EXECUTIVO	PROFENID	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	3,44	10,32
EXECUTIVO	VECASTEN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	79,77	79,77
EXECUTIVO	PACO CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	17,86	17,86
EXECUTIVO	CITONEURIN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	43,67	87,34
EXECUTIVO	AMATO 50MG C/60 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	62,34	62,34

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CELESTONE AMP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	4,00	UN	16,69	66,76
EXECUTIVO	PREBICTAL 75MG 28CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	70,87	70,87
EXECUTIVO	CRONOBE 5000	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	AMP	25,69	51,38
EXECUTIVO	MOBILITY	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	181,48	362,96
EXECUTIVO	CARVEDILOL 12,5MG C/ 30COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	34,13	68,26
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	63,40	63,40
EXECUTIVO	RIVOTRIL 2MG C/ 30COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	17,63	17,63
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	11,45	11,45
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	110,76	110,76
EXECUTIVO	EXFORGE HCT 320+25+10MG C/28 COMP.	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	127,12	127,12
EXECUTIVO	RISPERIDON	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	3,00	CX	37,27	111,81
EXECUTIVO	MONTELUCASTE CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	3,00	UN	16,34	49,02
EXECUTIVO	GEODON 80MG 30CPS	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	480,56	480,56
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	31,06	31,06
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	46,75	46,75
EXECUTIVO	ISOTRETINOINA VALENT 20 30CPS	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	82,28	82,28
EXECUTIVO	OXCARBAZEPINA 600MG C/ 30COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	CX	54,41	108,82
EXECUTIVO	PARACETAMOL + COD. C/12 COMP.;	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	6,00	UN	10,19	61,14
EXECUTIVO	PARATRAN 37,5/325MG 20CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	44,70	44,70
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	18,53	18,53
EXECUTIVO	DEPAKENE 250MG/5ML XPE FR 100ML	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	15,00	FRC	11,82	177,30
EXECUTIVO	NEULEPTIL	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	FRC	6,90	6,90
EXECUTIVO	NEULEPTIL	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	10,00	FRC	13,39	133,90
EXECUTIVO	CONCERTA 54MG C/30 CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	234,46	234,46
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	172,52	172,52
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA	46.831.079/0001-01	9,00	CX	156,90	1.412,10
EXECUTIVO	EPISOL OIL FREE FPS45	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA	46.831.079/0001-01	5,00	BIS	67,704	338,52
EXECUTIVO	VENAFLOX 450+50MG 30CPDS	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA	46.831.079/0001-01	8,00	UN	36,125	289,00
EXECUTIVO	MENCIRAX 30 CPDS REV.	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA	46.831.079/0001-01	3,00	UN	52,00	156,00
EXECUTIVO	SPIRIVA RESPIMAT 2,5MCG SOL INAL FR 4ML + REFIL	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA	46.831.079/0001-01	3,00	UN	280,00	840,00
EXECUTIVO	HYDERGINE	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA	46.831.079/0001-01	3,00	CX	49,00	147,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AZULFIN 500MG 60CPR	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA	46.831.079/0001-01	5,00	CX	75,00	375,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO 36MG CX C/30 CPS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	369,60	369,60
EXECUTIVO	METILFENIDATO 36MG CX C/30 CPS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	369,60	2.217,60
EXECUTIVO	MEMANTINA 10MG CX C/60 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	4,05	4,05
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/ 30COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	6,30	25,20
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 150MG C/ 30COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	64,98	259,92
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM 10MG CX C/60 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	21,00	42,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO, CLORIDRATO 10MG C/ 20 COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	14,00	CX	18,00	252,00
EXECUTIVO	MIRTAZAPINA 30MG C/10 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	9,80	29,40
EXECUTIVO	BUSPIRONA 10MG CX C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	30,80	123,20
EXECUTIVO	LAMOTRIGINA 25MG C/ 30 COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	11,70	23,40
EXECUTIVO	METILFENIDATO 54MG C/30 COMP.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	369,60	369,60
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/28 COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	42,00	126,00
EXECUTIVO	PRESS PLUS 2,5MG+10MG C/30 CAP	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	30,00	UN	2,25	67,50
EXECUTIVO	PIEMONT 4MG	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	120,00	CP	1,88	225,60
EXECUTIVO	CALMINEX	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	6,00	CX	38,95	233,70
EXECUTIVO	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 6.0	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	50,00	PR	1,07	53,50
EXECUTIVO	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 6.0	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	50,00	PR	1,07	53,50
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	2,00	UN	211,23	422,46
EXECUTIVO	ACTIVEVILLE C/28 CPR	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	1,00	UN	46,23	46,23
EXECUTIVO	ABLOK PLUS 50/12,5MG	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	2,00	CP	28,70	57,40
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 20MG 28CPR	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	1,00	UN	56,22	56,22
EXECUTIVO	VENALOT CP C/30	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	2,00	CX	46,47	92,94
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 COMP	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	4,00	CX	32,19	128,76
EXECUTIVO	LASILACTONA 100MG 30CAPS	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	1,00	CX	53,60	53,60
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	8,00	UN	6,50	52,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	PCT	38,99	38,99
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	PCT	38,99	77,98
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	4,35	52,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	4,35	52,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	4,35	52,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	11,00	UN	3,99	43,89
EXECUTIVO	COCO RALADO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	3,89	7,78
EXECUTIVO	SUPER BONDER	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,20	6,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,19	15,57
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,09	3,27
EXECUTIVO	COTONETE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	CHINELO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	14,90	14,90
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,85	5,85
EXECUTIVO	TALCO POLVILHO GRANADO 100GRS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,49	6,49
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ONI LOCAÇÕES E COMERCIO LTDA - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	72,00	UN	5,00	360,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	23,00	UN	5,00	115,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	28,00	UN	5,00	140,00
EXECUTIVO	VASSOURA CAIPIRA	PEDRO GONÇALVES DA FONSECA	08.318.862/0002-50	50,00	PÇ	10,00	500,00
EXECUTIVO	FITA TRANSPARENTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	3,15	18,90
EXECUTIVO	APONTADOR	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	0,65	1,30
EXECUTIVO	CANETA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	PACOTE DE AREIA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	POTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	17,00	PÇ	3,00	51,00
EXECUTIVO	IMÃ	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	45,00	PCT	0,35	15,75
EXECUTIVO	BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	17,00	UN	4,30	73,10
EXECUTIVO	BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	2,50	12,50
EXECUTIVO	BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	ALMOFADA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	8,40	8,40
EXECUTIVO	ALMOFADA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	9,50	38,00
EXECUTIVO	FITA.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	MACACO DE PELUCIA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	COELHO DE PELUCIA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	22,50	22,50
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	56,00	56,00
EXECUTIVO	RELOGIO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	39,00	39,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 47/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VENTILADOR.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	5,00	15,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	47,00	47,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	174,00	174,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	PLACA DIODO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 6403	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	72,00	144,00
EXECUTIVO	CABO IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	111,00	111,00
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	13,65	54,60
EXECUTIVO	TAMPA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	11,00	11,00
EXECUTIVO	GRAXA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	16,40	16,40
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	124,00	124,00
EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	COLA SILICONE	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	19,50	19,50
EXECUTIVO	TRAVA ARANHA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	4,99	4,99
EXECUTIVO	PORCA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,13	0,26
EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,70	1,40
EXECUTIVO	TRAVA PINO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	1,35	2,70
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,13	0,26
EXECUTIVO	PORCA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,25	0,50
EXECUTIVO	OLEO 20 W 50	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	4,00	FRC	12,00	48,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA MOTOR	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	COLA 3M	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	8,20	8,20
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	13,00	13,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 48/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	17,10	68,40
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	MANGOTE	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1,10	1,10
EXECUTIVO	PIVO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	59,00	59,00
EXECUTIVO	DISCO FREIO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	104,00	208,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	97,00	97,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	21,50	21,50
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	REPARO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	59,00	59,00
EXECUTIVO	GRAXA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	16,40	16,40
EXECUTIVO	CONTRA PINO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	0,40	0,40
EXECUTIVO	CILINDRO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	86,00	86,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	10,80	21,60
EXECUTIVO	REPARO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	16,50	16,50
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	BRONZINA MANCAL	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	79,00	79,00
EXECUTIVO	BRONZINA BIELA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	43,50	43,50
EXECUTIVO	BOMBA DE ÓLEO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	132,00	132,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	19,50	19,50
EXECUTIVO	REPARO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	28,80	28,80
EXECUTIVO	BIELETA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	PIVO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	81,50	81,50
EXECUTIVO	JUNTA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	JUNTA CATALIZADOR	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	ESCAP. TUBO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	CUICA FREIO 8 DUPLA 30X30	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	150,00	150,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	FILTRO PSL156	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	6,00	PÇ	46,50	279,00
EXECUTIVO	FILTRO PSL156	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	6,00	PÇ	46,50	279,00
EXECUTIVO	COPO PLÁSTICO	PAULO CÉSAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	PAULO CÉSAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	4,00	UN	20,00	80,00
EXECUTIVO	FACA.	PAULO CÉSAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	4,00	PÇ	72,00	288,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	95,00	95,00
EXECUTIVO	LEITOR BIOMÉTRICO HFDU06M - HAMSTER III	CINEL ADMINISTRAÇÃO DE VENDAS E COMÉRCIO LTDA - ME	17.869.006/0001-00	1,00	PÇ	490,00	490,00
EXECUTIVO	CAIXA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	PÇ	4,26	4,26
EXECUTIVO	CANALETA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	2,00	UN	4,48	8,96
EXECUTIVO	MODULO CEGO LUNARE	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	MARIA INES PEREZ RUIZ CAMPOS - ME	05.818.239/0001-97	1,00	SRV	2.500,00	2.500,00
EXECUTIVO	ATOMIZADOR COSTAL MOTORIZADO GUARANY 6 LITROS (UBV)	AGVALUE TECNOLOGIA AGRICOLA EIRELI - ME	17.326.065/0001-24	1,00	UN	3.100,00	3.100,00
EXECUTIVO	BOTA EM PVC CANO EXTRA CURTO AQUAFLEX BRANCO BRACOL	AGVALUE TECNOLOGIA AGRICOLA EIRELI - ME	17.326.065/0001-24	1,00	UN	39,63	39,63
EXECUTIVO	KIT CONJUNTO HERBICIDA AGROTEC TECMATER	AGVALUE TECNOLOGIA AGRICOLA EIRELI - ME	17.326.065/0001-24	1,00	UN	85,73	85,73
EXECUTIVO	PONDERA	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	97,53	97,53
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG C/ 30 COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	57,505	115,01
EXECUTIVO	CITALOPRAM CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	73,13	73,13
EXECUTIVO	CARVEDILOL 6,25MG C/ 30COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	30,65	30,65
EXECUTIVO	AMATO 25MG 60CPS	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	27,51	27,51
EXECUTIVO	FRISIUM 20MG 20CP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	20,085	40,17
EXECUTIVO	TRILEPTAL 300MG 20CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	4,00	CX	36,6425	146,57
EXECUTIVO	URO-VAXOM 6MG C/30 CPS	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	93,73	93,73
EXECUTIVO	PIEMONTE 4MG 30CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	49,83	49,83
EXECUTIVO	LIPIKAR LOÇÃO 200ML	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	64,94	64,94
EXECUTIVO	CITALOPRAM CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	73,13	73,13
EXECUTIVO	DIMORF	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	72,34	72,34
EXECUTIVO	DERMACERIUM	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	31,80	31,80
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM, OXALATO 10MG C/ 30COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	61,03	61,03
EXECUTIVO	BUP 150MG C/30 CP (C1)	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	70,81	70,81

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PILHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	12,95	25,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	CERA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	ERVA DOCE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	1,79	26,85
EXECUTIVO	CAMOMILA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	0,95	14,25
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	6,89	82,68
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	16,00	UN	2,25	36,00
EXECUTIVO	CADERNO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	4,90	9,80
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	12,90	25,80
EXECUTIVO	CADERNO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	13,90	13,90
EXECUTIVO	TESOURA ESCOLAR	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	PAPEL FILIPINHO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	PCT	5,50	11,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR CX C/ 12 CORES	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	CX	12,90	25,80
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	3,00	UN	12,50	37,50
EXECUTIVO	CANETA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	6,90	13,80
EXECUTIVO	CADERNO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	11,00	22,00
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	7,90	15,80
EXECUTIVO	CADERNO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	COLA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	4,20	8,40
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	PCT	3,50	7,00
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	BORRACHA.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	REGUA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	ENVELOPE.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	4,00	UN	0,30	1,20
EXECUTIVO	PASTA ABA ELASTICO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	2,20	2,20

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 51/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAPA.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	0,70	1,40
EXECUTIVO	ENVELOPE.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	5,00	UN	0,20	1,00
EXECUTIVO	MONOBLOCO BRANCO TILIBRA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	FL	0,75	0,75
EXECUTIVO	LAPIS PRETO.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	8,00	UN	0,70	5,60
EXECUTIVO	ETIQUETA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	PCT	0,75	1,50
EXECUTIVO	APONTADOR	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	CLESS CHARMING SPRAY 400ML BLACK FIX EXT FORT	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	3,00	UN	17,49	52,47
EXECUTIVO	SALON L DEFR TERMOATIVO CAB + LISOS SEM FRIZZ 400G	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	2,00	UN	9,80	19,60
EXECUTIVO	SHAMPOO	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	1,00	UN	26,54	26,54
EXECUTIVO	SHAMPOO	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	1,00	UN	26,54	26,54
EXECUTIVO	SHAMPOO	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	3,00	UN	26,54	79,62
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	PERFUMARIA REGINA BEBEDOURO LTDA - ME	00.498.880/0001-78	3,00	UN	24,7799	74,33
EXECUTIVO	COBERTOR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	46,00	UN	22,00	1.012,00
EXECUTIVO	FRALDA BOCA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	46,00	PÇ	4,20	193,20
EXECUTIVO	MEIA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	46,00	PÇ	1,50	69,00
EXECUTIVO	FRALDA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	46,00	UN	15,00	690,00
EXECUTIVO	MACACAO DE BEBE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	46,00	UN	15,00	690,00
EXECUTIVO	CONJ. BORY E MIJÃO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	46,00	UN	17,80	818,80
EXECUTIVO	TOALHA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	46,00	UN	18,50	851,00
EXECUTIVO	PNEU	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	08.888.040/0012-86	4,00	UN	365,00	1.460,00
EXECUTIVO	BATERIA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	560,00	560,00
EXECUTIVO	TAMPA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	56,00	56,00
EXECUTIVO	MANCAL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	196,00	196,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	5,00	15,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MARIO ZAMBONE FILHO - ME	49.867.583/0001-41	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MARIO ZAMBONE FILHO - ME	49.867.583/0001-41	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MARIO ZAMBONE FILHO - ME	49.867.583/0001-41	1,00	SRV	1.150,00	1.150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MARIO ZAMBONE FILHO - ME	49.867.583/0001-41	1,00	SRV	28,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MARIO ZAMBONE FILHO - ME	49.867.583/0001-41	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MARIO ZAMBONE FILHO - ME	49.867.583/0001-41	1,00	SRV	80,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MARIO ZAMBONE FILHO - ME	49.867.583/0001-41	1,00	SRV	516,00	516,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	CARLOS ALBERTO BIASIOLI EIRELI - EPP	17.988.641/0001-07	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	CARLOS ALBERTO BIASIOLI EIRELI - EPP	17.988.641/0001-07	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	PORTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	100,00	200,00
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	1,00	SRV	1.580,00	1.580,00
						Total Geral ---->	344.428,66